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شرایط تحصیل در کره جنوبی 2024 (هزینه + تحصیل رایگان)
مکان شما: موسسه ملک پور1 / تحصیلی2 / شرایط تحصیل در کره جنوبی 2024 (هزینه + تحصیل رایگان)...



مهاجرت تحصیلی به کره جنوبی




کره جنوبی پس از جدا شدن از کره شمالی در سال 1948 به کشوری که به طور جداگانه اداره می شود، از همسایه خود فاصله گرفته و به یک نیروگاه شناخته شده بین المللی در زمینه های فناوری، آموزش و جهانگردی تبدیل شده است. این “ببر آسیایی” با پذیرش هم سنت و مدرنیته، دانشجویان زیادی را برای تحصیل در دانشگاه های بین المللی کره جنوبی در اختیار دارد و هم اکنون پایتخت سئول در بین 10 شهر دانشجویی برتر جهان قرار دارد. این برتری در آموزش عالی نتیجه تمرکز جدی این کشور برای بهبود جامعه اقتصادی خود در پی دهه 50 است. پیش از این زمان، کره بیشتر به عنوان کشوری از کشاورزان روستایی دیده می شد. در تلاش برای تغییر چهره بین المللی خود، دولت كره جنوبی با تأکید بر سیستم آموزش خود، مجددا بر سیستم آموزش خود تمرکز بیشتری کرد و از طریق دانشگاه، تغییر استاندارد ها و برنامه های درسی این راه را شروع کرد. در حالی که این امر باعث ایجاد استرس و فشار فوق العاده ای در سطح دانشجویی شده است همچنین باعث شده است کره جنوبی یکی از سریع ترین و موفق ترین اقتصادهای در حال رشد در جامعه مدرن باشد. 

اگر شما هم قصد مهاجرت تحصیلی به کره جنوبی را دارید ممکن است در این مسیر با سوالات متنوعی  همچون بهترین رشته های تحصیلی در کره جنوبی چیست؟ شرایط مهاجرت به کره جنوبی برای تحصیل ایرانیان چیست؟ اخذ پذیرش و تحصیل در کره جنوبی چه مراحلی دارد؟ رو به رو شوید. در همین راستا برای کمک به شما همراهان عزیز، مشاوران ارشد موسسه ملک پور با همراهی و کمک وکلای برجسته کره جنوبی همچنین با استفاده از اطلاعات به روز سایت های معتبر این کشور، مقاله زیر را در زمینه تحصیل در کره جنوبی گردآوری و نگارش نموده اند پس تحصیل در کره جنوبی از جنبه های مختلف در این مقاله مورد بررسی قرار گرفته و مهمترین ترین نکات آن خدمت شما دوستان گرامی ارائه می گردد. شما می توانید در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط تحصیل در کره جنوبی و بهترین رشته ها برای مهاجرت به کره جنوبی با کارشناسان موسسه ملک پور تماس حاصل فرمایید و از مشاوره رایگان موسسه بهره جویید.



در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحثی که در این نوشتار بررسی می گردد:




	
شرایط تحصیل در کره جنوبی




	
کره جنوبی چه رشته هایی را بورسیه می کند؟




	
محدودیت سنی برای تحصیل در کره جنوبی




	
تحصیل در مدارس کره جنوبی




	
تحصیل در کره جنوبی در مقطع کارشناسی




	
تحصیل در کره جنوبی در مقطع کارشناسی ارشد




	
تحصیل در کره جنوبی در مقطع دکتری




	
بهترین رشته ها برای مهاجرت به کره جنوبی




	
بورسیه تحصیلی زیر 18 سال کره جنوبی




	
بورسیه تحصیلی در کره جنوبی




	
هزینه تحصیل در کره جنوبی




	
تحصیل رایگان در کره جنوبی




	
تحصیل در کره جنوبی با مدرک دیپلم




	
وضعیت کار دانشجویی در کره جنوبی




	
بررسی ویزای همراه برای تحصیل در کره جنوبی




	
معرفی دانشگاه های برتر کره جنوبی




	
مدارک مورد نیاز اخذ ویزای تحصیلی کره جنوبی




	
کار پس از تحصیل در کره جنوبی




	
وضعیت اقامت و اخذ تابعیت پس از تحصیل در کره جنوبی




	
پاسخ به سوالات متداول در زمینه تحصیل در کره جنوبی












شما می توانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


شرایط تحصیل در کره جنوبی







کره جنوبی یکی از تحصیلکرده ترین کشورهای جهان به حساب می آید. بیش از نیمی از جمعیت ساکن آن نوعی آموزش عالی را به اتمام رسانده اند. در حقیقت، معیارهای آموزشی بسیار بالاست و تفاوت چندانی بین مدارس دولتی و خصوصی به غیر از هزینه و آموزش زبان وجود ندارد. به همین دلیل افراد زیادی قصد ادامه تحصیل در کره جنوبی را دارند. ارزش بالای دانش آکادمیک باعث شده است که کره یکی از تحصیل کرده ترین کشورها در جهان باشد. این باعث شده اقتصاد این کشور به پیش برود و به شناخت بین المللی این سیستم منجر شود. با این حال اشکالاتی نیز وجود دارد. به عنوان مثال، جمعیت کره بسیار زیاد است و تعداد زیادی از مردم به دلیل مشاغلی که انجام می دهند، باید تحصیلات دانشگاهی داشته باشند. تمایل به گرفتن بهترین نمرات نیز از سنین جوانی فشار زیادی به دانش آموزان وارد می کند. کودکان غالباً از مطالعه خسته می شوند که منجر به ضعف روحی و جسمی می شود. این رقابت و مقایسه مداوم با دیگران بسیاری را در زندگی حرفه ای آنها دنبال می کند. معلمان در کره بسیار مورد توجه هستند و غالباً به عنوان چهره های اقتدار مورد تحسین قرار می گیرند. به همین دلیل تحصیل برای معلم شدن یکی از مطلوب ترین دوره ها در این کشور است. با این حال به دلیل همین محبوبیت، گرفتن مجوز معلم شدن نیز می تواند چالش برانگیز باشد. افرادی که مجوز تمرین می گیرند می توانند انتظار داشته باشند که شغل بسیار پردرآمدی بگیرند. مهاجرت به کره جنوبی برای تحصیل یکی از گزینه های مطلوب برای متقاضیان می باشد.












کره جنوبی چه رشته هایی را بورسیه می کند؟




یکی از سوال های متداول متقاضیان این است که کره جنوبی چه رشته هایی را بورسیه می کند ؟ برخی از رشته ها به دلیل اهمیتی که دارند در کره جنوبی بورسیه می شوند و این بورسیه ها معمولا توسط دولت کره، دانشگاه ها و سازمان های خصوصی ارائه می شود.

مهم است که توجه داشته باشید که در دسترس بودن بورسیه تحصیلی می تواند در بین دانشگاه ها و سازمان ها متفاوت باشد. علاوه بر این، برنامه های بورس تحصیلی خاص ممکن است در طول زمان تغییر کند. در ادامه به توضیح برخی از رشته ها می پردازیم که مشمول دریافت بورسیه هستند:



	
مهندسی و فناوری



	
علوم طبیعی



	
علوم پزشکی و بهداشت



	
اقتصاد



	
علوم اجتماعی







	
مطالعات و زبان کره ای



	
روابط بین الملل و دیپلماسی



	
طراحی و هنر



	
کشاورزی و علوم محیطی



	
مهندسی انرژی و محیط زیست









محدودیت سنی برای تحصیل در کره جنوبی




کره جنوبی محدودیت سنی خاصی برای دانشجویان بین المللی متقاضی تحصیل در دانشگاه هایش ندارد.



تحصیل در مدارس کره جنوبی




در کره جنوبی، سیستم مدارس به مدارس ابتدایی، متوسطه و دبیرستان تقسیم شده است. دبیرستان ها به مدارس آموزش علمی و حرفه ای تفکیک می شوند. احتمال آموزش عالی بستگی به نوع دبیرستان شما دارد. سطح بالای رقابت علمی در کره جنوبی از دبیرستان شروع می شود و شدت می یابد. در حالی که این جو فقط در چند دهه به رشد چشمگیر اقتصادی کشور و برخی از بهترین مدارس و مؤسسات آموزش عالی در آسیا کمک کرده است. برای دانش آموزان بین المللی، این فشار ممکن است به شدت احساس نشود، اما والدین باید بدانند که حتی برخی از مدارس بین المللی تحت تسلط کره ای، می توانند این سطح از فشار پیشرفت تحصیلی را ارتقا دهند.

به طور کلی دانش آموزان خارجی از سن دبستان تا مقطع تحصیلات تکمیلی می توانند به پذیرش در مدارس کره ای دست پیدا می کنند. علاوه بر تمرکز جدی دانشگاهیان بر دروس، بر رشد اخلاقی و اجتماعی در بین دانشجویان نیز تأکید زیادی شده است و از جامعه و فرهنگ کره ای قدردانی می شود.

برای فارغ التحصیلی دبیرستان در کره جنوبی، دانشجویان نیازی به کنکور ندارند. با این حال، کسانی که مایل به ادامه تحصیل در کره جنوبی هستند باید از آزمون مهارت علمی بورس کالج (CSAT) استفاده کنند. این یک آزمون هشت ساعته است که در سراسر کشور انجام می شود. دانش آموزان بر اساس دانش خود در مورد زبان کره ای، انگلیسی، ریاضیات، تاریخ کره، زبان دوم خارجی و دو موضوع اضافی تست می شوند.

این رقابت سخت پس از پذیرش دانشجو در دانشگاه اندکی کاهش می یابد. دانشگاه ها دوست ندارند دانش آموزان خود را ناکام کنند و به طور مکرر به آنها اجازه می دهند در صورت عدم کسب نمره لازم برای قبولی، دوره های لازم را مجدد بگذرانند. مهاجران می توانند فرزندان خود را به مدرسه دولتی بفرستند، اما باید دانش کره ای داشته باشند زیرا زبان آموزش برای همه کلاسها به جز زبانهای خارجی، کره ای است.

هزینه مدرسه برای حضور در یک موسسه دولتی به جز ناهارهای مدرسه رایگان است. هزینه های آموزش خصوصی بسته به سن مدرسه و سن دانش آموزمتفاوت خواهد بود، اما قیمت های سالانه به طور کلی بین 15,000,000 تا 42,000,000 KRW (12,600 تا 35,300 USD) متغیر است.

اگر نگران توانایی فرزندتان برای سازگاری با سیستم مدرسه کره ای هستید، مدارس بین المللی این کشور ممکن است به بهترین وجه پاسخگوی نیازهای آنها باشد. مدارس بین المللی، که همچنین به عنوان “مدارس خارجی” در کره نامیده می شوند، اغلب می توانند به مهاجران کمک کنند تا راحت تر با کشور جدید سازگار شوند. در یک مدرسه بین المللی، دانش آموزان در محیطی با هموطنان بیگانه غوطه ور می شوند که باعث می شود احساس بهتری از جامعه و تجربیات مشترک به دست آورند. مدارس بین المللی همچنین با فراز و نشیب هایی که بچه ها هنگام زندگی در یک مکان جدید به ویژه در یک کشور جدید مواجه هستند، موجب می شوند کمی بهتر برای رفع نیازهای کودک خارج از کشور مجهز خواهند بود.

در زیر نام چند مدرسه بین المللی کره جنوبی را مشاهدا می نمایید:



 

مدرسه بین المللی چادویک



مدرسه بین المللی یونگ سان



مدرسه بین المللی کره



مدرسه بین المللی سئول



مدرسه بین المللی جیونگی سون






تحصیل در کره جنوبی در مقطع کارشناسی




اگر برای تحصیلات عالی به فکر رفتن به کره جنوبی هستید، بدانید این کشور شهرت به داشتن برخی از بهترین دانشگاه های آسیا را دارد. این شهرت تا حدی بدست آمده است که کره جنوبی طبق اعلام سازمان همکاری و توسعه اقتصادی (OECD)، یکی از تحصیل کرده ترین کشورهای جهان در نظر گرفته شده است. OECD در گزارش خود اظهار می دارد كه نزدیک به 70٪ افراد 24 تا 35 ساله در كشور (در حدود بیش از 50 میلیون نفر) نوعی آموزش عالی را به اتمام رسانده اند. سیستم دانشگاه در داخل کشور نیز به طور مداوم در برنامه OECD برای ارزیابی دانشجویان بین المللی از رتبه های بالایی برخوردار است. تحصیل در مقطع کارشناسی در کره جنوبی در رشته های متعددی از جمله پزشکی، مهندسی، هنری و علوم اجتماعی امکان پذیر است و طول دوره تحصیل در این مقطع بسته به رشته و دانشگاه محل تحصیل، 3 تا 4 سال می باشد. علاوه بر داشتن معدل عالی نمره عالی و سابقه تحصیلی خوب، برای تحصیل در دانشگاه های کره جنوبی به طور کلی دانشجویان بین المللی به موارد زیر نیاز دارند:

 

تسلط به زبان انگلیسی و داشتن نمره آیلتس حداقل 5/5. زیرا بسیاری از دوره های دانشگاهی به زبان انگلیسی تدریس می شود.



داشتن دانش پایه کره ای



گذرنامه معتبر



سوابق ایمن سازی پزشکی و عدم سو پیشینه






این مطلب را از دست ندهید!
تحصیل دکترا در کره جنوبی 










تحصیل در کره جنوبی در مقطع کارشناسی ارشد




تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد در کره جنوبی فرصتی خارق العاده را برای شرکت در یکی از پر جنب و جوش ترین و پر سرعت ترین بخش های آموزش عالی در دنیای مدرن فراهم می کند. دانشگاه های این کشور رتبه های بین المللی را بالا برده اند و موفقیت در صادرات مختلف کره جنوبی باعث شده است تا دانشجویان بیشتری در خارج از کشور برای کمک به پیشبرد نوآوری در آینده جستجو کنند. حدود 30٪ دوره ها در دانشگاه های کره به زبان انگلیسی تدریس می شوند که نشان دهنده محرک های این کشور به سمت بین المللی شدن است. دولت کره هر ساله حدود 2,000 دانشجو بین المللی را پشتیبانی مالی می کند. 381 دانشگاه در مقطع کارشناسی ارشد ارائه دروس می کنند. قدیمی ترین دانشگاه آن Sungkyunkwan University (1398) می باشد.

طول دوره کارشناسی ارشد 1 تا 3 سال است. متوسط هزینه های تحصیل 4,800 تا 13,500 دلار می باشد. هزینه های دقیق بین مؤسسات مختلف متفاوت است، اما دوره های دروسی مانند پزشکی به طور معمول گران تر است، در حالی که برنامه های علوم انسانی معمولاً هزینه های کمتری را متحمل می شوند. زبان تدریس در مقطع کارشناسی ارشد انگلیسی است و نیازمند داشتن مدرک آیلتس 5/6 می باشد. در قسمت ذیل می توانید مدارک مورد نیاز برای پذیرش در مقطع کارشناسی دانشگاه های کره جنوبی را مشاهده نمایید:



ارائه مدرک کارشناسی



انگیزه نامه



معرفی نامه از اساتید



رزومه تحصیلی مناسب

دانشگاه های کره جنوبی، یا مؤسسات خصوصی هستند یا دانشگاه های عمومی (“ملی”) که توسط دولت یا نمایندگان محلی آن اداره می شوند. دانشگاه های خصوصی تمایل به پرداخت هزینه های بالاتر دارند، اما هر دو نوع موسسه برنامه های تحصیلات تکمیلی با کیفیت بالا ارائه می دهند و در رتبه های داخلی و بین المللی به خوبی نشان داده می شوند. در سال های اخیر دانشگاه های داخلی کره به تعداد زیادی از دانشگاه های بین المللی که توسط موسسات خارج از کشور تأسیس شده اند، پیوسته اند. بسیاری از اینها در پردیس دانشگاه جهانی سونگدو، که توسط دانشگاه یوسنی در سئول اداره می شود، میزبانی می شوند. سونگدو، شامل شعب دانشگاه ایالتی نیویورک (SUNY) ، دانشگاه گنت ، دانشگاه جورج میسون و دانشگاه یوتا است.

مدرک کارشناسی ارشد از دانشگاه های کره جنوبی به شما امکان می دهد برای ادامه تحصیل در مقطع دکترا در یک دانشگاه کره جنوبی یا جاهای دیگر استفاده کنید و شما را به خصوص برای کار در زمینه های فناوری پیشرفته که این کشور در سطح بین المللی مشهور است، به خوبی تجهیز خواهد کرد. صرف نظر از تخصص شما، تجربیات شما به عنوان دانشجوی تحصیلات تکمیلی که در خارج از کشور تحصیل می کند، سازگاری شما را نشان می دهد و ممکن است برای کارفرمایان مشغول تجارت در آسیا جذاب باشد.








تحصیل در کره جنوبی در مقطع دکتری




کره جنوبی و شهرت نوآوری در فن آوری باعث می شود این کشور مکانی عالی برای شروع تحقیقات دکتری باشد. در کره جنوبی تحصیلات بسیار ارزشمند است و سالانه هزاران دانشجوی بین المللی از سراسر جهان به دانشگاه های مشهور این کشور می روند. در همان دوره ای که شاهد موفقیت های جهانی سامسونگ، ال جی، هیوندای و کیا بوده ایم، شاهد افزایش تحصیلات عالی کره جنوبی نیز در رده های جهانی هستیم. کره جنوبی میزبان برخی از دانشگاه های دارای بالاترین سطح در آسیا و جهان است. در همین حال، شهر سئول به عنوان یکی از شهرهای برتر دانشگاه آموزش عالی انتخاب شده است. بورس های تحصیلی دولتی سخاوتمندانه برای دانشجویان بین المللی برای شهریه، هزینه های زندگی ، پرواز و موارد دیگر تحت حمایت بورسیه های معتبر کره جهانی قرار گرفته است.

طول دوره دکتری 3 ساله است و هزینه های هر ترم بین 2,300 تا 3,600 دلار می باشد. دانشگاه هایی که در مقطع دکتری ارائه دروس می کنند عبارتند از:

 

 دانشگاه ملی سئول (عمومی) – بالاترین دانشگاه کره جنوبی که در پایتخت آن واقع شده است و بزرگترین فناوری سئول است.



موسسه پیشرفته علوم و فناوری کره (عمومی) – KAIST یکی از دانشگاه های برتر علوم تحقیقات و مهندسی کره جنوبی است که در شهر مرکزی دژون واقع شده است.



دانشگاه علم و فناوری Pohang (خصوصی) – واقع در ساحل شرقی کشور، Pohang (یا POSTECH) متخصص در تحقیقات علوم و فن آوری، با تعداد زیادی از مدارس تحصیلات تکمیلی حرفه ای.



دانشگاه یونسی (خصوصی) – یونسی یکی از قدیمی ترین دانشگاه های کره و یکی از معتبرترین موسسات خصوصی آن است و در سئول واقع شده است.



دانشگاه کره (خصوصی) – یکی دیگر از قدیمی ترین موسسات کره جنوبی، دانشگاه کره نیز در سئول واقع شده است، جایی که در تعداد زیادی از رشته های تحقیقاتی تخصص دارد.






بهترین رشته ها برای مهاجرت به کره جنوبی




بهترین رشته می تواند به عوامل مختلفی از جمله تقاضا برای مهارت های خاص در بازار کار کره، اولویت های اقتصادی کشور، و اهداف شغلی فردی شما بستگی داشته باشد. با این حال، برخی از رشته ها به طور کلی بیشتر مورد تقاضا واقع می شوند. در اینجا به توضیح چند رشته تحصیلی می پردازیم که ممکن است برای کسانی که قصد مهاجرت به کره جنوبی را دارند مفید باشد:



	
فناوری اطلاعات و علوم کامپیوتر



	
مهندسی



	
مدیریت



	
گرایش های پزشکی







	
علوم زیست محیطی و انرژی های تجدید پذیر



	
روابط بین الملل



	
مدیریت گردشگری و هتلداری









بورسیه تحصیلی زیر 18 سال کره جنوبی




بورسیه برای افراد زیر 18 سال در کره جنوبی ممکن است متفاوت باشد و معیارهای واجد شرایط بودن می تواند به برنامه یا موسسه خاصی که بورسیه را ارائه می دهد بستگی داشته باشد. در حالی که بسیاری از بورسیههای تحصیلی برای دانشجویانی که وارد آموزش عالی میشوند طراحی شدهاند، فرصتهایی برای دانشجویان جوانتر در زمینههایی مانند یادگیری زبان، تبادل فرهنگی و توسعه استعدادها وجود دارد.



	
برنامه های زبان و فرهنگکره جنوبی برنامه های تبادل زبان و فرهنگی را برای دانش آموزان در سنین مختلف ارائه می دهد. این برنامه ها اغلب شامل بورسیه تحصیلی برای زبان آموزان جوانی است که می خواهند زبان کره ای را مطالعه کنند.





	
برنامه های توسعه استعداد و مهارتبرخی از بورسیه ها برای افراد جوان با استعدادها یا مهارت های استثنایی در زمینه هایی مانند هنر، ورزش یا موضوعات STEM طراحی شده است. هدف این برنامه ها حمایت از رشد استعدادهای آنهاست.





	
برنامه های رهبری و توسعه جوانانبورسیه های تحصیلی ممکن است برای برنامه های رهبری و توسعه جوانان که هدف آنها پرورش مهارت های رهبری، آگاهی جهانی و درک متقابل فرهنگی در بین جوانان است، در دسترس باشد.










افراد زیر 18 سال و والدین یا سرپرستان آنها باید بهدقت تحقیق کرده و مستقیماً از مؤسسات مربوطه، سازمانهای آموزشی و ارائهدهندگان بورسیه تحصیلی در کره جنوبی برای دریافت بهروزترین اطلاعات در مورد فرصتهای موجود برای دانشآموزان جوان تحقیق کنند.






این مطلب را از دست ندهید!
دانشگاه های کره جنوبی 







بورسیه تحصیلی در کره جنوبی




تحصیلات دانشگاهی در کره جنوبی می تواند نسبتاً گران به نظر برسد، اما دولت کره جنوبی همچنین مشتاق جذب دانشجویان خارج از کشور است و چندین بورسیه و برنامه های بودجه ویژه به ویژه برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی خارجی ارائه می دهد و ممکن است مبلغی کامل یا جزئی را پرداخت کنند. با این حال، با توجه به رویکرد کره جنوبی به آموزش و پرورش، بورسیه تحصیلی در کره جنوبی بسیار رقابتی است. شرایط بورسیه تحصیلی کره جنوبی بدین صورت است که متقاضی می بایست رزومه خوب تحصیلی و نمرات عالی داشته باشد که در این صورت بورسیه نهایتا تا 50 درصد هزینه ها را شامل می شود. برنامه بورسیه تحصیلی دولت کره که توسط وزارت آموزش و پرورش ارائه می شود، مقداری هزینه تحصیل و همچنین برخی از هزینه های سفر و زندگی را پرداخت می کند و کل دوره مدرک کارشناسی ارشد را پوشش می دهد. برنامه پشتیبانی از دانشجویان خودمختار، میزان محدودی از هزینه های زندگی در هر ماه را برای یک سال پوشش می دهد. این مقاله توسط مشاورین حرفه ای موسسه ملک پور با سابقه طولانی در امور مهاجرت به رشته تحریر در آمده و هرگونه کپی برداری از آن شرعا و قانونا حرام اعلام می شود. در جدول زیر برخی از بورسیه های تحصیلی را مشاهده می کنید:



	مبلغ	مدت	برنامه بورسیه
	۵۰۰ هزار وون ماهیانه برای هزینه های زندگی و ۲۰۰ هزار وون کمک هزینه تسویه حساب	۴ ماه یا ۱۰ ماه
(یک ترم یا دو ترم)
	بورسیه
تبادل دانشجو

	۲۴۰ هزار وون کمک هزینه پروژه های تحقیقاتی،۲۰ هزار وون بیمه ماهیانه، تا ۹۰۰ هزار وون هزینه زندگی، ۲۰۰ هزار وون کمک هزینه تحصیل	کل مدت تحصیل	بورسیه عمومی
کشور کره جنوبی

	ماهیانه ۵۰۰ هزار وون کمک هزینه زندگی	۱۰ ماه	بورسیه دانشجوهای دارای سرمایه شخصی (Self financed)







معدل برای بورسیه کره جنوبی




برای اقدام برای این بورسیه، نیاز است که معدل شما حداقل 16 یا بالاتر از 20 یا معادل 2.64 از 4 یا بالاتر باشد. ترجمه مدارک برای این بورسیه باید حتماً در کمتر از 3 ماه از زمان آن انجام شده باشد. امضاءها باید به صورت دستی انجام شود. همچنین نیاز است که از دانشگاه خود نامه ای درخواست کنید که توضیح دهد نظام نمره دهی در ایران از صفر تا 20 میباشد.






این مطلب را از دست ندهید!
اعزام دانشجو به کره جنوبی 







هزینه تحصیل در کره جنوبی




هزینه تحصیل در کره جنوبی برای دانشجویان بین المللی بستگی به سطح علمی و دیپلم شما دارد. به طور کلی، شهریه سالانه برای دوره کارشناسی بین 2,000,000 تا 5,900,000 KRW متغیر است. برای تحصیلات تکمیلی، شهریه بین 2,500,000 تا 7,000,000 KRW خواهد بود. واحد پول این کشور وون کره جنوبی می باشد. در جدول زیر به شرح برخی از هزینه های متوسط زندگی این کشور می پردازیم:



	
عنوان

	هزینه	عنوان	هزینه
	یک وعده غذا در یک رستوران معمولی	۶ دلار	بلیط یک طرفه حمل و نقل شهری	۱ دلار
	یک وعده غذای دو نفره در یک رستوران معمولی	۳۲ دلار	۱ لیتر سوخت خودرو	۱.۲۷ دلار
	۱ کیلوگرم برنج	۳.۶ دلار	اجاره آپارتمان ۱ خوابه مرکز شهر	۵۷۰ دلار
	۱کیلوگرم گوشت	۲۷ دلار	اجاره آپارتمان ۱ خوابه بیرون شهر	۳۸۰ دلار









تحصیل رایگان در کره جنوبی




تحصیل رایگان در کره جنوبی در صورتی امکان پذیر است که شما بتوانید با کسب نمرات مناسب موفق به اخذ بورسیه های تحصیلی شوید تا از هزینه های تحصیل شما کاسته شود.



تحصیل در کره جنوبی با مدرک دیپلم




تحصیل در کره جنوبی با مدرک دیپلم بسته به عوامل مختلفی مانند نوع دیپلم، رشته تحصیلی و شرایط خاص برنامه دانشگاهی می تواند فرصت ها و چالش هایی را ایجاد کند.دانشگاه های کره جنوبی معمولاً برای پذیرش در برنامه های تحصیلی مانند لیسانس یا فوق لیسانس به سطح تحصیلات بالاتری نیاز دارند. با این حال، گزینه های جایگزین برای افراد دارای مدرک دیپلم وجود دارد. 

از طرفی تسلط به زبان کره ای اغلب ضروری است، زیرا بسیاری از برنامه ها به زبان کره ای تدریس می شوند. با این حال، تعداد فزایندهای از دانشگاهها برنامههایی را به زبان انگلیسی، بهویژه در مقطع کارشناسی ارشد، ارائه میکنند. بنابراین، تسلط قوی به زبان انگلیسی نیز می تواند مفید باشد.

برخی از دانشگاه ها و موسسات در کره جنوبی برنامه های آموزشی حرفه ای یا دوره های گواهی ارائه می دهند که ممکن است افراد دارای مدرک دیپلم را بپذیرند. این برنامه ها اغلب برای ارائه مهارت ها یا آموزش های خاص در زمینه های تخصصی طراحی شده اند. 

همچنین موسسات فنی و حرفه ای در کره جنوبی ممکن است به دارندگان دیپلم فرصت هایی برای تحصیل بیشتر در زمینه هایی مانند فناوری، مهندسی و مشاغل ماهر ارائه دهند.



وضعیت کار دانشجویی در کره جنوبی




یکی از نکات مهمی که باید قبل از مهاجرت تحصیلی به آن توجه نمود، داشتن اجازه کار در حین تحصیل می باشد. این امر به سبب تعدیل در هزینه های زندگی در دوره تحصیل است و از اهمیت بالایی برخوردار است. دانشجویانی که برای تحصیل در کره جنوبی به این کشور مهاجرت کرده اند با ویزای موقت دانشجویی وارد شده اند و در 6 ماهه نخست اقامت خود اجازه کار حتی به صورت پاره وقت را نیز ندارند. اما بعد از 6 ماه می توانند اجازه کار در حین تحصیل در کره جنوبی را از اداره کار این کشور دریافت کرده و مشغول به کار پاره وقت به مدت 20 ساعت در هفته در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد شوند. دانشجویان مقطع دکتری نیز مجاز به 30 ساعت کار پاره وقت در هفته، پس از اخذ مجوز کار بعد از 6 ماه می باشند. این کار پاره وقت می تواند در زمینه کار در رستوران و کارهای خدماتی، کارآموزی و تدریس باشد.









این مطلب را از دست ندهید!
اقامت بعد از تحصیل در کره جنوبی 







بررسی ویزای همراه برای تحصیل در کره جنوبی




اشخاص متقاضی اخذ ویزای تحصیلی در کره جنوبی اگر دارای همسر باشند قاعدتا باید به این بخش توجه ویژه ای کنند. دانشجویان متقاضی می توانند برای اخذ پذیرش برای فرزندان زیر ۲۰ سال خود هم اقدام کنند. به ویزای همراه برای تحصیل در کره جنوبی ویزای F3 هم می گویند و مدارک مورد نیاز برای اخذ این ویزا به شرح زیر می باشد:

 

تکمیل فرم F3 درخواست ویزای همراه



پاسپورت با اعتبار مدت زمان اقامت برای شخص اصلی و همراهان



عکس با سایز پاسپورت



نامه تاییدیه حساب بانکی جهت دادن اطمینان خاطر برای تامین مالی خانواده (جهت اطلاع از مقدار دقیق این مبلغ با مشاورین ما تماس بگیرید)



مدارک هویتی و اسناد ازدواج 








معرفی دانشگاه های برتر کره جنوبی




مهاجران باید بدانند که رقابت برای ورود به دانشگاه های کره جنوبی هم برای افراد خارجی و هم اتباع کره سخت است. در جامعه ای که به عنوان یک “ارادت فرقه ای به یادگیری” توصیف می شود، اتباع کره بسیار تحصیل کرده و کاملاً آمادگی ورود به سیستم دانشگاه را دارند. بنابراین، خارجی هایی که همچنین امیدوار به ثبت نام در دانشگاه های کره هستند، باید اطمینان حاصل کنند که از مشخصات برجسته ای برای رقابت برخوردار هستند. با این حال، اگرچه رقابت بسیار سخت خواهد بود، اما کره جنوبی مخصوصاً در رابطه با دانشجویان بین المللی برای خارجی ها حتی بورسیه های سخاوتمندانه ای فقط برای دانشجویان بین المللی ارائه می دهند. انواع رشته های تحصیلی در کره جنوبی در دانشگاه های مختلف ارائه می گردند به همین دلیل تحصیل در کره ی جنوبی یک هدف عالی به نظر می رسد. دانشگاه های برتر کره جنوبی برای دانشجویان بین المللی را در قسمت زیر مشاهده نمایید:



	
نام دانشگاه

	رتبه در کره	رتبه در جهان
	دانشگاه ملی سئول	1	116
	موسسه پیشرفته علوم و فناوری کره (KAIST)	2	204
	دانشگاه کره	3	285
	دانشگاه Sungkyunkwan	6	428
	دانشگاه علم و فناوری Pohang (POSTECH)	7	471










این مطلب را از دست ندهید!
اقامت از طریق تولد فرزند در کره جنوبی







مدارک مورد نیاز اخذ ویزای تحصیلی کره جنوبی




حتما به این نکته توجه داشته اید که برای ورود به یک کشور دیگر از روش تحصیلی، اخذ ویزای تحصیلی لازم است و کره جنوبی هم از این قاعده مستثنی نیست. بنابراین از این حیث طبق قواعد ویزا باید مدارکی خاص برای اخذ و پذیرش ارائه نمود. ارائه مدارک کامل و مشورت قبل از هرگونه اقدام، نه تنها برای کشور کره جنوبی که برای پذیرش مهاجرین سخت گیری های خاص خود را دارد، بلکه برای کلیه کشور ها امری ضروری است. در ادامه به شرح برخی مدارک لازم و مورد نیاز جهت اخذ ویزای تحصیلی کره جنوبی می پردازیم:

 

گذرنامه دارای اعتبار کافی برای مدت زمان اقامت در این کشور



فرم تکمیل شده درخواست ویزا



قبض هزینه های پرداخت شده به مقدار ۶۰ دلار برای یک نفر ورودی یا ۹۰ دلار برای فرم های درخواست چند نفر ورودی



فرم پذیرش تایید شده توسط موسسه، دانشگاه یا مرکزی که شخص متقاضی قصد تحصیل در آن را دارد



مدارک مربوط به سوابق تحصیلی و مدارک اخذ شده



تاییدیه حساب بانکی با موجودی ۱۸ هزار پوند طبق نرخ روز جهت اطمینان دادن به دولت کشور کره جنوبی که اگر شخص متقاضی موفق به یافتن کار نشود قادر به تامین هزینه های خود خواهد بود



انگیزه نامه



توصیه نامه



گواهی عدم سوء پیشینه









این مطلب را از دست ندهید!
ازدواج در کره جنوبی 







کار پس از تحصیل در کره جنوبی




از شرایط کار پس از تحصیل در کره جنوبی باید به این موضوع اشاره کنیم که اگر دوران تحصیل دانشجو به پایان رسیده و نتواند طی این دوران قرارداد کاری مناسبی منعقد کند مجبور به ترک این کشور خواهد شد. این بدین معنی است که اگر شخص متقاضی بتواند حین تحصیل کار پیدا کند و قرارداد کاری ببندد می تواند اقامت تحصیلی خود را به اقامت کاری تبدیل کند. ویزای جستجوی کار در کشور کره جنوبی به مدت ۶ ماه اعتبار دارد و باید به این نکته مهم اشاره کنیم که اخذ این ویزا برای همگان میسر نبوده و شرایط خاص خود را دارد. بنابراین پیشنهاد ما تحصیل در آلمان که کشور بی نظیری است و شرایط کاری در آنها بهتر است، می باشد. در ادامه نمودار نرخ بیکاری این کشور را مشاهده می نمایید:










وضعیت اقامت و اخذ تابعیت پس از تحصیل در کره جنوبی




کشور کره جنوبی با وجود شرایط اقتصادی نسبتا خوب مهاجران بسیار کمتری نسبت به کشورهای دیگر پذیرش می کند و روش تحصیلی جزئی از روش هایی است که می توان اقامت موقت این کشور را به وسیله آن دریافت کرد. اشخاص متقاضی می توانند پس از پایان تحصیلات و تبدیل اقامت خود به اقامت کاری به مدت ۳ سال در این کشور زندگی کرده و پس از این دوره موفق به اخذ اقامت دائم این کشور شوند. البته برای اخذ پاسپورت این کشور شرایط سخت تری وجود دارد. اشخاص متقاضی پاسپورت کشور کره جنوبی باید حتما به زبان کره ای تسلط کامل داشته باشند، در امتحانی که مربوط به اخذ پاسپورت و آشنایی با تاریخ و فرهنگ این کشور می باشد قبول شوند و همچنین مدت ۵ سال باید از اقامت آنها در این کشور گذشته باشد.






پاسخ به سوالات متداول در زمینه تحصیل در کره جنوبی




 آیا امکان تحصیل رایگان در کره جنوبی وجود دارد؟

برای دانشجویان بین المللی امکان تحصیل رایگان وجود ندارد، اما می توانند از بورسیه های تحصیلی مختلفی برای کاهش هزینه های تحصیل خود استفاده کنند.

 آیا می توان بدون داشتن مدرک زبان در کره جنوبی تحصیل کرد؟

خیر بدون داشتن مدرک آیلتس حداقل 5/5 امکان تحصیل در این کشور را ندارید.

 شرایط تحصیل در رشته های شاخه پزشکی در کره جنوبی چگونه است؟

در کره جنوبی تحصیل در رشته پزشکی به مدت 6 سال است و در اکثر مواقع به زبان کره ای تدریس می شود و آزمون ورودی دارد.

 اقامت پس از تحصیل و شرایط کاریابی در کره جنوبی به چه صورت است؟

در صورتی که بتوانید کار پیدا کنید و کارفرمایی شما را استخدام کند، می توانید اقامت کاری این کشور را بدست آورید.




شرایط تحصیل در مقطع دکتری در کره جنوبی چیست؟ آیا نیاز به مدرک زبان می باشد؟


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند













تحصیل در کره جنوبی و سخن پایانیدر این مقاله به بررسی شرایط تحصیل در کره جنوبی پرداخته شد و سعی کردیم تمامی نکات مهم در زمینه شرایط بورسیه تحصیلی به کره جنوبی و شرایط مهاجرت تحصیلی به کره جنوبی، برای شما عزیزان بازگو کنیم. همانطور که در مطالب بالا اشاره شد کشور کره جنوبی از لحاظ علمی در جایگاه خوبی قرار دارد اما دریافت پذیرش و ویزای تحصیلی این کشور کار آسانی نیست و همچنین آثار اقامتی خاصی در مقابل کشورهای تاپ اروپایی نظیر اتریش، دانمارک، آلمان، هلند و حتی کانادا ندارد. بنابراین توصیه می شود قبل از هر گونه اقدام به تحصیل در کشورهای اروپایی فکر کنید و اطلاعات کافی در این زمینه کسب نمایید. چنانچه پس از مطالعه این مقاله ابهامات شما در زمینه تحصیل در کره جنوبی مرتفع نگردید، می توانید سوالات خود را در پایان این مقاله ثبت نمایید تا در کوتاه ترین زمان مشاوران ما به آن پاسخ دهند همچنین میتوانید برای کسب اطلاعات بیشتر با موسسه ملک پور تماس حاصل فرمایید و از مشاوره رایگان مشاورین ما بهره مند شوید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


آخرین دیدگاه و 228 دیدگاه دیگر نیاز به تایید دارند.































































4.2/5 - (50 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
1105

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








دیدگاه های جدیدتر » 	








Meyeis.ft گفته:




7 اردیبهشت 1402 در 11:13 ب.ظ 






سلام ،من می خواهم برای درس خواندن به کره بروم و الان زبان کره ای و انگلیسی بلد هستم ،میشه لطفاً بهم بگید اولین قدم هامو چجوری شروع کنم؟؟

بسیار متشکرم 💗

پاسخ 






	








رها گفته:




5 دی 1402 در 5:59 ب.ظ 






سلام وقت بخیر کسی که رشته علوم انسانی هست و برای تحصیل میخاد بره کره جنوبی خوب هست رشته دانشگاهیم حقوق امسال میخام برم دانشگاه

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




5 دی 1402 در 6:31 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








MIE malekpour76 گفته:




10 اردیبهشت 1402 در 8:30 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. می توانید با موسسه تماس بگیرید تا کارشناسان ما شما را راهنمایی کنند

پاسخ 










	








Hasti گفته:




18 فروردین 1402 در 7:37 ب.ظ 






سلام من یه سوال داشتم برای انتخاب چه رشته ای میتونیم به کره بریم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




22 فروردین 1402 در 8:30 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

رشته های مختلفی وجود دارد که می توانید پذیرش بگیرید. می توانید با موسسه تماس بگیرید تا کارشناسان شرایط شما را کامل بررسی کنند.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




5 دی 1401 در 6:35 ب.ظ 






چطور بورسیه بگیریم برای تحصیل ۲۰ سال ب پایین ؟؟؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




7 دی 1401 در 5:07 ب.ظ 






سلام و ارادت

بورسیه تحصیلی در مقاطع تحصیلات تکمیلی با داشتن رزومه عالی و در رشته های خاص امکان پذیر است.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




27 آذر 1401 در 9:47 ب.ظ 






سلام خسته نباشید من کلاس هشتمم اینکه اگر در مدارس دولتی تحصیل کرده باشیم امکان رفتن به کره برای تحصیل هستش؟ من زبان انگلیسی و کره ای بلدم!!

و اینکه تقریبا چه مبلغی باید برای مدرسه هزینه بشه؟

پاسخ 






	








Chika گفته:




28 آذر 1401 در 3:41 ب.ظ 






سلام خسته نباشید

من دیپلم فنی و حرفه ای دارم

میتونم بدون کنکور تو دانشگاه پزشکی کره شرکت کنم

اگ امکانش هست شرایطش چیه

و اینکه هزینش چقدره

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




1 دی 1401 در 2:04 ب.ظ 






سلام و ارادت

با مدرک دیپلم 12 ساله و زبان با داشتن توانایی مالی مناسب امکان مهاجرت تحصیلی خواهید داشت.

پاسخ 










	








MIE malekpour76 گفته:




28 آذر 1401 در 8:31 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

کره کشور مهاجر پذیری نمی باشد و بهتر است برای کشور دیگری اقدام کنید.هزینه مدارس خصوصی تقریبا بین ۳۰ تا ۵۰ دلار می باشد.

پاسخ 










	








Arshia گفته:




29 آبان 1401 در 12:51 ب.ظ 






سلام و عرض ادب یه چندتا سوال داشتم خدمتتون برای رشته های علوم پزشکی نیاز به آزمون ورودی داره؟ و اینکه هزینه زندگی ماهیانه در یک شهری متوسط و ارزان چقدر است؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




6 آذر 1401 در 5:38 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست گرامی شرایط دانشگاه های کشورهای مختلف جهت ارائه پذیرش به دانشجویان متفاوت است.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




29 مهر 1401 در 9:13 ب.ظ 






برای پذیرش گرفتن از دانشگاه در سئول کره جنوبی باید معدل دیپلممون چند باشه؟

پاسخ 






	








Z گفته:




24 دی 1401 در 2:57 ب.ظ 






منظورتون مدل کل هست یا معدل کتبی نهایی؟؟؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




28 فروردین 1402 در 3:35 ب.ظ 






سلام و ارادت

معدل کل به همراه ریز نمرات بررسی خواهند شد.

پاسخ 










	








MIE malekpour76 گفته:




30 مهر 1401 در 8:01 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بهتر است معدل بالای ۱۶ باشد

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




25 شهریور 1401 در 11:58 ب.ظ 






سلام من میخواهم بعد از اینکه کنکور در رشته تجربی از رتبه ۱ تا ۲۰ بیارم بعد میشه دانشگاه را در کره جنوبی تحصیل کنم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




26 شهریور 1401 در 11:13 ق.ظ 






سلام خدمت شما

کشور کره مهاجر پذیر نیست. بهتر است کشور دیگری را انتخاب نمایید.

پاسخ 










	








پارسا گفته:




14 شهریور 1401 در 9:41 ب.ظ 






با سلام

دخترم کلاس هفتم هست.امکانش هست برای تحصیل در کره جنوبی اقدام کرد؟

پاسخ 






	








mahnaz گفته:




19 شهریور 1401 در 2:02 ب.ظ 






ایا امکان دارد از ترکیه به کره جنوبی ادامه تحصیل انجام دهیم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




19 شهریور 1401 در 4:54 ب.ظ 






سلام و ارادت

امکان تطبیق واحدها وجود ندارد.

پاسخ 










	








MIE malekpour76 گفته:




15 شهریور 1401 در 8:16 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

موسسه هیچ خدماتی برای کره جنوبی ندارد. کشور مهاجر پذیری محسوب نمی شود و بهتر است برای کشور دیگری اقدام نمایید.

پاسخ 










	








علی گفته:




9 شهریور 1401 در 10:03 ب.ظ 






ببخشید کدام رشته هارو میشه معادل سازی کرد؟؟؟؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




10 شهریور 1401 در 10:08 ق.ظ 






سلام خدمت شما

رشته های پزشکی و پیرا پزشکی باید معادل سازی شود.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




9 شهریور 1401 در 9:59 ب.ظ 






ببخشید کدام رشته هارو میتوان معادل سازی کرد برای کره؟؟؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




10 شهریور 1401 در 10:08 ق.ظ 






سلام

رشته های پزشکی و پیرا پزشکی باید معادل سازی شوند.

پاسخ 










	








هداخانی گفته:




9 شهریور 1401 در 3:46 ب.ظ 






سلام وقت بخیر من میخوام با هزینه شخصی از طریق کالج زبان در کره جنوبی ویزا تحصیلی بگیرم برای فوق رشته روانشناسی (جنایی )میشه بگین آیا امکانش هست واینکه چطور باید اقدام کنم ممنون

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




10 شهریور 1401 در 7:12 ب.ظ 






سلام خدمت شما

موسسه خدماتی برای کشور کره جنوبی ندارد زیرا کشور مهاجر پذیری محسوب نمی شود. بهتر است برای کشور دیگری اقدام کنید

پاسخ 










	








مریم بابائی گفته:




8 شهریور 1401 در 2:19 ب.ظ 






من میخام برم نهم و ۱۵ سالمه میخاستم بدونم میتونم به عنوان مترجم به کره برم یا در اونجا بعد از انتخاب رشته ادامه تحصیل بدم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




8 شهریور 1401 در 4:12 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

شرایط سنی شما خوب است و باید برای مدرسه اقدام کنید. اما کره کشور مهاجر پذیری محسوب نمی شود. بهتر است کشور مهاجر پذیر تری را انتخاب کنید

پاسخ 










	








مریم بابائی گفته:




8 شهریور 1401 در 2:16 ب.ظ 






من سعی دارم تو کره جنوبی بعد از کنکور ادامه تحصیل بدم و میخام بدونم کع چجوری در این کشور برای تحصیل قبول شم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




8 شهریور 1401 در 4:15 ب.ظ 






سلام خدمت شما

کره جنوبی کشور مهاجر پذیری محسوب نمی شود. بهتر است برای کشور دیگری اقدام کنید. می توانید با موسسه تماس بگیرید تا شرایط شما به طور کامل بررسی شود

پاسخ 










	








دخی گفته:




3 شهریور 1401 در 4:12 ب.ظ 






سلام من ۱۲ سالمه و ۱ و نیم سال دیگه زبان انگلیسیم تموم میشه در رشته رزمی فعالیت دارم و قصد دارم جهشی بخونم اگه دیپلمم رو قبل ۱۸ سال گرفتم میتونم به این کشور مهاجرت کنم؟

و اینکه شما چه رشته تحصیلی رو به من پیشنهاد میکنید با تشکر.

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




3 شهریور 1401 در 6:02 ب.ظ 






سلام دوست عزیز کشور کره مهاجر پذیر نمی باشد بهتر است برای کشور های مهاجر پذیرنر اقدام کنید.

رشته های مختلفی وجود دارد که طبق شزایط شما باید بررسی شود

پاسخ 










	








naviio گفته:




23 مرداد 1401 در 8:12 ق.ظ 






من به خاطر جهشی خوندن سنم زیر ۱۸ ساله به نظرتون میتونم برای بورسیه درخواست بدم ؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




23 مرداد 1401 در 3:23 ب.ظ 






در صورتی که دیپلم را دریافت کرده باشید و همچنین واجد شرایط دریافت بورسیه باشید، میتوانید اقدام نمایید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




15 مرداد 1401 در 12:19 ق.ظ 






سلام وقتتون بخير من میخام برای دانشگاه برم کره و الان امسال سال آخره و کنکور دارم ولی زبان انگلیسیم خوب نیس زبان کره ایم خوبه

آیا میتونم برم کره؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




1 شهریور 1401 در 5:34 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

شرایط شما باید به طور کامل بررسی شود و برای تحصیل نمره آیلتس الزامی است

پاسخ 










	








مهرداد صفری گفته:




9 مرداد 1401 در 8:24 ق.ظ 






سلام ببخشید دانشگاهی که درش درس خوندیم هم در تعلق بورسیه تاثیر داره

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




9 مرداد 1401 در 5:26 ب.ظ 






سلام و ارادت

بورسیه تحصیلی در مقاطع تحصیلات تکمیلی با داشتن رزومه عالی امکان پذیر است.

پاسخ 










	








مهشاد گفته:




31 تیر 1401 در 12:26 ب.ظ 






سلام و عرض ادب ببخشید حتما برای درس خواندن در دانشگاه های کره مدرک انگليسی لازمه؟ مدرک کره ای تا تاپیک 3 کافی نیست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




24 شهریور 1401 در 8:43 ق.ظ 






سلام خدمت شما

برای دانشگاه های خصوصی زبان انگلیسی نیاز است.

پاسخ 










	








Hani گفته:




28 تیر 1401 در 11:08 ب.ظ 






با سلام .

من الان ۱۸ سالمه آیا برای تحصیل می تونم تنهایی به کره جنوبی مهاجرت کنم ؟

پاسخ 






	








Yekta گفته:




2 مرداد 1401 در 2:35 ق.ظ 






من میخوام برای دانشگاه بورسیه ی کره ی جنوبی بگیرم و بعد در کره ی جنوبی اقامت بگیرم اما خب نمیدونم چطور بورسیه بگیرم و کدوم رشته تحصیلی در اونجا خیلی خوب رونق داره ؟؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




9 مرداد 1401 در 5:26 ب.ظ 






سلام و ارادت

بورسیه تحصیلی در مقاطع تحصیلات تکمیلی با داشتن رزومه عالی و در رشته های خاص امکان پذیر است.

پاسخ 










	








MIE9 گفته:




29 تیر 1401 در 5:36 ب.ظ 






بله دوست عزیز. شما الان یک فرد مستقل و بالغ هستید و با داشتن پذیرش و ویزای تحصیلی، میتوانید به این کشور تشریف ببرید

پاسخ 







	








MIE20 گفته:




29 تیر 1401 در 5:10 ب.ظ 






سلام و ارادت

پس از دریافت مدرک دیپلم و زبان با داشتن توانایی مالی مناسب امکان مهاجرت تحصیلی خواهید داشت.

پاسخ 










	








Armin گفته:




25 تیر 1401 در 1:29 ب.ظ 






سلام ببخشید من امسال پایه دهم را می خونم و رشته ام فنی حرفه ای کامپیوتر هست می خواستم بپرسم که میتونم ادامه تحصیل ام را در کره جنوبی بخونم

پاسخ 






	








Armin گفته:




27 تیر 1401 در 11:58 ق.ظ 






ببخشید میتونید برام کمک کنید تا ازتون چند تا سوال هایی هم بپرسم و چطوری میتونیم در مدارس شبانه روزی بخونیم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




23 مرداد 1401 در 5:19 ب.ظ 






سلام و ارادت

با ارائه مدارک تحصیلی و دارایی مناسب می توانید برای مدارس پذیرش دریافت کنید.

پاسخ 










	








MIE9 گفته:




26 تیر 1401 در 11:40 ق.ظ 






بله شما میتوانید برای تحصیل در مدارس شبانه روزی این کشور اقدام نمایید

پاسخ 










	








Aynaz گفته:




20 تیر 1401 در 3:24 ب.ظ 






سلام من تحصیل در کره را دوست دارم اما اصلا زبان کره بلد نیستم

و یه سوال دیگه از چند سالگی میتونم به کره بروم و تحصیل کنم من الان 12 سالم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




21 تیر 1401 در 3:02 ب.ظ 






دوست عزیز شما بهتر است که زبان انگلیسی را یاد بگیرید، معدل تان هم بالا باشد. تا برای دانشگاه بخواهید اقدام نمایید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




1 تیر 1401 در 3:46 ب.ظ 






سلام یه سوال داشتم، در سن 14 سالگی میشه به کره جنوبی بورسیه شد!؟

با رشته دکتری، یا بازیگری؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




1 تیر 1401 در 4:12 ب.ظ 






سلام و ارادت

خیر در مقطع مدارس بورسیه تحصیلی ارائه نمیشود.

پاسخ 







	








MIE21 گفته:




1 تیر 1401 در 3:59 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

خیر اصلا امکان مهاجرت به کره در این سن وجو ندارد.

پاسخ 










	








Armila گفته:




30 خرداد 1401 در 1:11 ب.ظ 






سلام خست نباشید ببخشید من الان کلاس یازدهمم تا الان نمره هام 20 بوده چند جلسه زبان کره ای اموزش دیدم کسی صحبت کنه متوجه میشم م میتونم صحبت کنم بنویسم میخاستم بدونم رشته اقیانوس شناسی قبول میشه یا اینکه بشه برای چند وقت تا بتونیم کار پیدا کنیم شامل خوابگاه میشه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 خرداد 1401 در 11:00 ب.ظ 






سلام و ارادت

پیشنهاد ما تحصیل در رشه هایی است که پس از تحصیل شانس پیدا کردن کار بالایی داشته باشید.

پاسخ 










	








...... گفته:




29 خرداد 1401 در 1:26 ق.ظ 






من رشته تجربی دارم و دندونپزشکی میخونم،برای ادامه تحصیل میتونم به کره برم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




29 خرداد 1401 در 10:16 ق.ظ 






بله دوست عزیز در صورتی که زبان کره ای را بلد باشید میتوانید برای تحصیل به این کشور بروید

پاسخ 







	








MIE21 گفته:




29 خرداد 1401 در 10:09 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

پیشنهاد می گردد اگر این هدف را دارید برای کشور های دیگری که امکان معادلسازی مدارک را دارند اقدام کنید.

پاسخ 










	








هانی گفته:




25 خرداد 1401 در 8:35 ب.ظ 






وقت بخیر

من زبان کره ای بلدم اما انگلیسیم خیلی ضعیفه با این حال می تونم برم در دانشگاه سئول درس بخونم یانه ؟؟؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




2 تیر 1401 در 10:24 ق.ظ 






بله این امکان را دارید. اما بهتر است زبان انگلیسی تان را نیر تقویت کنید

پاسخ 










	








درسا گفته:




25 خرداد 1401 در 8:34 ب.ظ 






سلام

چطوری می تونم برای مهاجرت اقدام کنم از چه طریق می تونم برای ثبت نام در دانشگاه سئول اقدام کنم؟؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 خرداد 1401 در 11:01 ب.ظ 






سلام و ارادت

با داشتن مدرک دیپلم 12 ساله و مدرک زبان و همچنین دارایی مناسب می توانید جهت اخذ پذیرش از داشنکاه اقدام کنید.

پاسخ 










	








مهسا گفته:




25 خرداد 1401 در 8:32 ب.ظ 






سلام خسته نباشید

من کلاس ۱۲ هستم و تا الا نمرات عالی کسب کردم خواستم بدونم برای دانشگاه شرایط تحصیل چه جوری هست ایا امکان مهاجرت هست چجوری می تونم از بورسیه استفاده کنم ؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 خرداد 1401 در 11:01 ب.ظ 






سلام و ارادت

در مقطع دبیرستان امکان دریافت بورسیه تحصیلی امکان ندارد.

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




18 خرداد 1401 در 12:28 ق.ظ 






سلام ببخشید خواستم بپرسم زبان شاخه آموزش یا ادبیات یا مترجمی بیشتر برای کره میخواد اولویت کدام هست؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




21 خرداد 1401 در 7:26 ب.ظ 






سلام و ارادت

جهت بررسی مشاغل مورد نیاز کشورها میتوانید از آموزشهای محصوب گام به گام تا کار در خارج از کشور استفاده کنید.

<a href="https://malekpourmie.net/product/%da%af%d8%a7%d9%85-%d8%a8%d9%87-%da%af%d8%a7%d9%85-%d8%aa%d8%a7-%da%a9%d8%a7%d8%b1-%d8%af%d8%b1-%d8%ae%d8%a7%d8%b1%d8%ac-%d8%a7%d8%b2-%da%a9%d8%b4%d9%88%d8%b1/">محصول گام به گام تا کار در خارج از کشور</a>

پاسخ 










	








فرینا فرومند گفته:




15 خرداد 1401 در 9:37 ب.ظ 






سلام ، من کلاس چهارم هستم و دارم به کلاس پنجم میرم ، کی میتوانم ادامه تحصیل کنم ؟ و کره درس بخونم ؟!

پاسخ 






	








ثنا گفته:




20 خرداد 1401 در 9:29 ق.ظ 






سلام خشته نباشید من کلاس هفتم هستم و نمرات خیلی خوبی کسب کرده ام و میخوام برای پایه نهم یعنی ۱۵ سالگی به کره جنوبی مهاجرت کنم و با رودسیه در اونجا تحصیل کنم اونجا کسی هم ندارم شرایطش چطوری هست میشه یکم برام خلاصه شده تر توضیح بدید

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




20 خرداد 1401 در 12:32 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

امکان مهاجرت تحصیلی برای مدارس یا دبیرستان های کره جنوبی وجود ندارد

پاسخ 










	








MIE21 گفته:




17 خرداد 1401 در 8:23 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

با این سن امکان اقدام برای کشور کره را ندارید، اما میتوانید برای کشورهایی همچون انگلستان امریکا کانادا و . . . اقدام نمایید

پاسخ 










	








سپیده نظام دوست گفته:




13 خرداد 1401 در 3:49 ب.ظ 






سلام عذرخواهم من قبلا سوال کردم اما جوابمو چون دیر متوجه شدم که دادین گم شده ….. من ۲۳ سالمه دیپلم طراحی لباس دارم و از پارسال تغییر رشته دادم به تجربی برای رشته بهتر اما شنیدم درخواست بورسیه برای مقطع کارشناسی باید زیر ۲۵ سال باشیم و من دوسال دیگه دیپلمم تموم میشه ک میشم ۲۵ سال کاری نمیشه کرد که بتونم برای بورسیه اقدام کنم ؟

پاسخ 






	








سارا گفته:




21 خرداد 1401 در 4:39 ب.ظ 






سلا م من و خواهرم می خواهیم برای ادامه تحصیل به کره جنوبی مهاجرت کنیم و پس از اینکه دانشگاه تموم شد اونجا زندگی کنیم میخواستم بدونم ﭺه رشته ای بخونیم برا یادامه تحصیل تو اونجا مفیدتر و بهتره و ﭺوطور می تونیم اونجا زندگی کنیم???

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




2 تیر 1401 در 11:00 ق.ظ 






دوست عزیز شما میتوانید با شماره های موسسه تماس بگیرید تا راهنمایی تان کنیم.

در نظر داشته باشید که بهتر است تنها به سریال ها و فیلم ها نگاه نکنید. زیرا که شما میتوانید انتخاب های خیلی بهتری برای کشور نهایی تان برای مهاجرت درنظر داشته باشید

پاسخ 










	








MIE21 گفته:




19 خرداد 1401 در 5:28 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

به طور کلی کشور کره جنوبی برای دریافت بورسیه تحصیلی مناسب نمی باشد

پاسخ 










	








ریحانه مدنی گفته:




8 خرداد 1401 در 2:35 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من یازدهمم میخواستم ببینم با مدرک دیپلم میشه برای بورسیه اقدام کرد؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




8 خرداد 1401 در 3:20 ب.ظ 






سلام و ارادت

اخذ بورسیه تحصیلی در مقاطع فوق لیسانس و دکترا امکان پذیر است.

پاسخ 










	








Yas گفته:




5 خرداد 1401 در 7:46 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

سوالم اینه که من الان کلاس پنجم هستم و میخوام تحصیلی به کره بروم میشه و هزینه اش چه قدر است به تومان ؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




11 خرداد 1401 در 5:24 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

امکان اپلای به مدارس کره جنوبی وجود ندارد.

پاسخ 










	








فتح الهی گفته:




4 خرداد 1401 در 12:03 ب.ظ 






با سلام

میخواستم بدون شرایط پذیرش دردانشگا های کره جنوبی در مقطع دکترا بدونه بورسیه و با هزینه شخص به چه شکل میباشد ؟

برای پذیرش بدونه بورس چه باید کرد ؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




4 خرداد 1401 در 7:10 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای مقطه دکترا امکان اقدام برای کشوره کره جنوبی وجود ندارد.

پاسخ 










	








مونا دلاوران گفته:




3 خرداد 1401 در 9:10 ب.ظ 






چرا تمکن مالی باید داشته باشیم و چقدره ؟ و با پول ما چقدرمیشه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




4 خرداد 1401 در 1:41 ب.ظ 






سلام و ارادت

تمکن مالی یکی از مدارک مهم برای اثبات دارایی مناسب در زمان مهاجرت به سفارت می باشد. بسته به کشور مقصد متفاوت است.

پاسخ 










	








Rg گفته:




25 اردیبهشت 1401 در 1:23 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر ، میخواستم بپرسم برای بورسیه رشته های هنر مثل گرافیک و عکاسی کدوم طریق بورسیه بهتره kgsp یا ama ؟؟؟؟

و اینکه برای رشته هنر چه چیز هایی توی رزومه واحب هستن ؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




4 خرداد 1401 در 1:41 ب.ظ 






سلام و ارادت

دانشجویانی که رزومه تحصیلی قوی در رشته های خاص دارند می توانند بورسیه تحصیلی دریافت کنند.

پاسخ 










	








.. گفته:




25 اردیبهشت 1401 در 12:06 ب.ظ 






سلام من کلاس دوازدهمم ودرایران زندگی میکنم ومیخوام سال دیگه برای دانشگاه برم کره میشه؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




25 اردیبهشت 1401 در 3:15 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله مشکلی نیست، اگر شرایطش رو داشته باشید می توانید اقدام نمایید.

پاسخ 










	








مهناز گفته:




24 اردیبهشت 1401 در 1:32 ب.ظ 






چگونه باید چیکار کنم قراره چند ماه دیگه کلاس هفتم برم وزبان کره ای یاد نگرفتم تازه انگلیسی یاد میگیرم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




4 خرداد 1401 در 1:42 ب.ظ 






سلام و ارادت

پس از دریافت مدرک دیپلم و زبان با داشتن توانایی مالی مناسب جهت رداخت هزینه ها می توانید اقدام کنید.

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




21 اردیبهشت 1401 در 10:16 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

ببخشید مدرک QAL انگلستان برای دانشگاه های کره جنوبی مدرک معتبری به حساب میاد؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




22 اردیبهشت 1401 در 4:13 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

جهت کسب اطلاعات در این خصوص به وبسایت دانشگاه های کره مراجعه نمایید.

پاسخ 










	








سپیده نظام دوست گفته:




19 اردیبهشت 1401 در 5:10 ب.ظ 






معدلم بالای ۱۸ و مدرک رنگ روغن از فرانسه دارم …با مدرک تافل با نمره خوب میخواستم بدونم برای بورسیه کره و تکمیل رزومه دیگه به چه چیزایی نیازه که امتیاز بورسیه گرفتن رو برام بالاتر ببره ؟و اگه سال دیگه بخوام برم با هزینه شخصی برای یک سال تحصیل چقدر نیازه حدودا ؟

پاسخ 






	








ناشناس گفته:




25 اردیبهشت 1401 در 12:31 ب.ظ 






سلام من کلاس دوازدهمم ودرایران زندگی میکنم ومیخوام برای سال دیگه برای دانشگاه برم کره میشه

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




25 اردیبهشت 1401 در 3:15 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله مشکلی نیست، اگر شرایطش رو داشته باشید می توانید اقدام نمایید.

پاسخ 










	








MIE21 گفته:




20 اردیبهشت 1401 در 4:32 ب.ظ 






سلام عرض ادب

متاسفانه کشور کره جنوبی کشور مناسبی برای دریافت بورسیه تحصیلی نمی باشد.

پاسخ 










	








رها گفته:




13 اردیبهشت 1401 در 1:03 ق.ظ 






سلام برای تحصیل در مقطع دبیرستان در کره چه شرایطی لازم هست ؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




13 اردیبهشت 1401 در 11:41 ق.ظ 






سلام

امکلن اپلی برای دبیرستان های کره وجود ندارد.

پاسخ 










	








اتنا گفته:




11 اردیبهشت 1401 در 10:34 ب.ظ 






سلام برای بورسیه تحصیلی دبیرستان به کره آیا شرایطش خوبه شنیدم بخاطر اقتصادی خوب نیست آیا درسته؟

و چون ایرانی هستیم برامون مشکلی ایجاد نمی کنه؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




12 اردیبهشت 1401 در 5:13 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای مقطع دبیرستان بورسیه ای وجود ندارد.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




11 اردیبهشت 1401 در 10:33 ب.ظ 






سلام میگن که کشور کره جنوبی برای تحصیلی شرایط خوبی ندارد بخاطر اقتصادی درسته؟

و اینکه چون ما ایرانی هستیم برامون مشکل ایجاد نمی کنه؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




12 اردیبهشت 1401 در 5:13 ب.ظ 






سلام

خیر تنها برای دادن ویزا سختگیری های لازم را دارند.

پاسخ 










	








قادری گفته:




2 اردیبهشت 1401 در 8:50 ب.ظ 






سلام

من از افغانستان هستم.سوالم این بود که اګردر کنکور نمراتی خوبی کسب کنم بعد از درخواست ممکن است که بورسیه را به دست بیارم؟

سپاس ګذارم از پاسخ تان.

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




7 اردیبهشت 1401 در 12:26 ب.ظ 






دوست عزیز دریافت بورسیه خیلی ارتباطی با رتبه کنکور شما ندارد. معدل، سطح زبان و موارد دیگر اهمیت دارد

پاسخ 










	








.... گفته:




1 اردیبهشت 1401 در 2:46 ب.ظ 






مثلا براي 8 سال ديگه پول مهاجرت به كره براي دانشگاه چقدر هست؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




1 اردیبهشت 1401 در 2:49 ب.ظ 






از الان در مورد 8 سال دیگه نمیشه نظری داد.

پاسخ 






	








مهناز گفته:




10 اردیبهشت 1401 در 12:11 ق.ظ 






سلام من از افغانستان هستم وتوی ایران زندگی میکنم من الان کلاس ششم هستم میخوام برای سال دیگه برم کره میشه

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




10 اردیبهشت 1401 در 6:16 ب.ظ 






در صورتی که سطح زبان و میزان سرمایه خوبی داشته باشید، میتوانید شانس خود را برای این موضوع امتحان کنید

پاسخ 
















	








زهرا, گفته:




26 فروردین 1401 در 11:09 ق.ظ 






ببخشید بعد از اینکه دیپلم رو گرفتیم میتونیم بورسیه کشور کره رو بگیریم و اونجا دانشگاه بریم?مثلا دانشگاه تو رشته های معلمی ممنون میشم راهنمایی کنید

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




31 فروردین 1401 در 5:09 ب.ظ 






سلام و ارادت

بورسیه تحصیلی به دانشجویان با رزومه قوی در تحصیلات تکمیلی ارائه میشود

پاسخ 










	








ستاره گفته:




24 فروردین 1401 در 5:27 ب.ظ 






سلام هزینه های دانشگاه کره باید به دلار پرداخت بشه یا وون و چه زمانی باید پرداخت بشه زمانی که برای ثبت نام به اونجا میری و یا قبلش ممنون میشم توضیح بدید

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 فروردین 1401 در 8:31 ب.ظ 






سلام و ارادت

هزینه های یکسال را میبایست قبل از مهاجرت و هنگام دریافت پذیرش پرداخت کنید.

پاسخ 










	








لاهور گفته:




15 فروردین 1401 در 2:32 ب.ظ 






سلام خسته نباشید

من سال نهمم

و هنوز تایین رشته نکردم

چه رشته ای بزنم و چی بخونم

که راحت بتونم مهاجرت تحصیلی کنم

کره تو کدوم رشته بیشتر تمرکز داره؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




18 فروردین 1401 در 3:52 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز با توجه به تغییرات در زمینه مهاجرت نمیتوان به صورت دقیق به شما پیشنهاد داد. لطفا تحقیق کنید و برا اساس علایق خود تعیین رشته کنید.

پاسخ 










	








دیاکو گفته:




13 فروردین 1401 در 1:13 ق.ظ 






سلام و خسته نباشید

آیا رشته پزشکی برا مهاجرت تحصیلی به کره مناسب هست؟؟؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




14 فروردین 1401 در 6:15 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

قطعا خیر

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




11 فروردین 1401 در 9:06 ب.ظ 






من میخوام تو آینده دکتر بشم آیا کره جنوبی انتخاب درستی برای تحصیل است؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




12 فروردین 1401 در 10:57 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

قطعا خیر

پاسخ 










	








سیما گفته:




1 فروردین 1401 در 8:35 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر در یکی از جواباتون به دوستان گفتید که رشته موسیقی در کره بورسیه نداره در مورد رشته آهنگسازی هم همین شرایط هست؟ و یعنی نمیشه از بورسیه amaاستفاده کرد؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




4 خرداد 1401 در 1:43 ب.ظ 






سلام و ارادت

رشته های خاص شامل دریافت بورسیه می شوند.

پاسخ 










	








Baran گفته:




21 اسفند 1400 در 5:15 ق.ظ 






من در امریک زندهگی میکنم میخواستم بگم چطور میتوانم کالیج خود را در کره بخونم

و چه راه های هست من بتونن برم کره سه زبان بلد دارم ترکی انگلیسی فارسی میخوام برم اونجا بمونم چه راه های هست

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




22 اسفند 1400 در 4:23 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

تنها راه شما مهاجرت تحصیلی به این کشور است شما می توانید با شماره تلفنهای مجموعه تماس بگیرید تا همکاران مشاور شما راهنمایی نمایند.

پاسخ 










	








요리 گفته:




20 اسفند 1400 در 8:30 ب.ظ 






سلام یه سوال داشتم آیا جمهوری کره واسه دانشجویان افغان هم بورس میده اگه بورس میده چجوری باید اقدام کنیم اگه دانشجو شاگرد ممتاز مدرسه باشه نمره های خوبی هم داشته باشه خب امتحان تافل هم سال بعد میدم تو رشته پزشکی چگونه اقدام کنیم

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




22 اسفند 1400 در 5:08 ب.ظ 






با سلام

بله می تونید برای تحصیل رایگان در کشور کره اقدام کنید

در ابتدا باید با دانشگاه مقصد مکاتبه کنید و پذیرش دریافت کنید

پاسخ 






	








요리 گفته:




3 فروردین 1401 در 12:31 ق.ظ 






چگونه باید با دانشگاه مکاتبه کنیم؟ اگه موفق به کسب بورسیه عمومی کره جنوبی بشیم باز هم داشتن حساب بانکی ضروری است؟ آیا میتونیم تو مقطع لیسانس اقدام کنیم؟ ممنون میشم جواب بدید?

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 فروردین 1401 در 8:58 ب.ظ 






سلام و ارادت

جهت مهاجرت نیازمند داشتن تمکن مالی و ارائه مدارک جهت اثبات آن به سفارت هستید.

پاسخ 










	








요리 گفته:




25 اسفند 1400 در 3:37 ب.ظ 






سلام شما جدولی از برنامه های بورسیه کره جنوبی را ذکر کردین اگه موفق به کسب بورسیه عمومی کره جنوبی بشیم بازهم حتمآ داشتن حساب بانکی ضروری است؟ یه سوال دیگه آیا بعد از کنکور میتونیم اقدام کنیم؟ از طریق سفارت کره جنوبی در افغانستان هم میتونیم اقدام کنیم؟ ممنون میشم پاسخ بدید

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




19 شهریور 1401 در 4:57 ب.ظ 






سلام و ارادت

ارائه مدارکی که تمکن مالی شما را نشان میدهد الزامی است.

پاسخ 
















	








آ.... گفته:




20 اسفند 1400 در 3:30 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

چند سوال داشتم ایا رشته موسیقی در کرد بورسیه داره؟

و برای روزنومه خوب در این زمینه چه چیز هایی نیاز هست؟

و آیا از نظر در امد و بازار کار در کره خوب هست؟

ممنون???

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




23 اسفند 1400 در 1:26 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

خیر

پاسخ 






	








N گفته:




27 اسفند 1400 در 10:43 ب.ظ 






سلام ایا رتبه کنکور هم در تحصیل در کره موثر می باشد؟

مثلا کسی که مدرک آیلتس بالایی داشته باشه و رتبه کنکورش تک رقمی باشه ایا می تونه بورسیه بشه در رشته ای مثل پزشکی؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




29 اردیبهشت 1401 در 6:10 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای تحصیل پزشکی در کشور کره جنوبی باید به زبان کره ای تسلط داشته باشید و در کنکور کشور کره شرکت نمایید و در صورت قبولی می توانید در دانشگاه های دولتی این کشور تحصیل نماید

پاسخ 
















	








Mahimah گفته:




18 اسفند 1400 در 2:54 ق.ظ 






سلام

بعد اینکه دیپلم رو گرفتیم میتونیم بورسیه بگیریم از همون اول دانشگاه کره بریم؟؟؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




18 اسفند 1400 در 3:43 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

مسلما خیر

پاسخ 










	








zahra گفته:




16 اسفند 1400 در 1:18 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من ۲۵ سالمه و به دلایلی دانشگاه نرفتم، رشتهی دبیرستانم تجربیه، و در حال حاضر موسیقی کار میکنم ،میخواستم بدونم امکان پذیرش در مقطع کارشناسی موسیقی برای من وجود داره ؟

و اینکه ۳۰۰ میلیون برای تمکن مالی کفایت میکنه ؟

ممنون میشم اگر راهنماییم کنید

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




16 اسفند 1400 در 3:53 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

حقیقتاً بودجه مالی شما اگر صرفا 300 میلیون تومان است برای مهاجرت تحصیلی مناسب نیست، اما شما می توانید در تماس با موسسه به صورت دقیق تر با مشاورین ما صحبت نمایید و از خدمات مشاوره رایگان ما استفاده کنید

پاسخ 










	








zahra گفته:




16 اسفند 1400 در 12:58 ب.ظ 






سلام،وقت بخیر

من ۲۵ سالمه ،منتها به دلایلی دانشگاه نرفتم ،رشتهی دبیرستانم تجربیه ،و در حال حاضر موسیقی کار میکنم ،میخواستم بدونم امکان گرفتن پذیرش در مقطع کارشناسی موسیقی برای من وجود داره ؟

و اینکه ۳۰۰ میلیون برای تمکن مالی کفایت میکنه ؟

ممنون میشم اگر راهنماییم کنید

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




16 اسفند 1400 در 3:54 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

حقیقتاً بودجه مالی شما اگر صرفا 300 میلیون تومان است برای مهاجرت تحصیلی مناسب نیست، اما شما می توانید در تماس با موسسه به صورت دقیق تر با مشاورین ما صحبت نمایید و از خدمات مشاوره رایگان ما استفاده کنید

پاسخ 










	








ساغر گفته:




15 اسفند 1400 در 1:09 ب.ظ 






سلام

من رشته ام انیمیشن هستش میخواستم بدونم که چه دانشگاه هایی در کره رشته انیمیشن رو دارن و بورسیه هم میدن

و اینکه وقتی تحصیل تموم شد کجا میتونم کار کنم

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




15 اسفند 1400 در 3:49 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

دریافت بورسیه های تحصیلی موضوعی قطعی نیست اما می توانید شانس خود را برای دریافت بورسیه تحصیلی امتحان نمایید، مضاف بر آن دریافت بورسیه بهتر است برای کشور های بهتری اقدام نمایید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




13 اسفند 1400 در 7:41 ب.ظ 






سلام من میخوام برم کره جنوبی میتونین بهم کمک کنین چجوری برم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




15 اسفند 1400 در 1:01 ب.ظ 






دوست عزیز شما باید ازطریق روش های کاری یا تحصیلی، در صورت واجدشرایط بودن اقدام نمایید

پاسخ 










	








زهرا گفته:




10 اسفند 1400 در 12:23 ب.ظ 






سلام من دانشجوب مقطع کارشناسی دانشگاه فرهنگیان هستم و میخام بدونم میتونم بورسیه تحصیلی بگیرم در کره یا خیر؟

پاسخ 






	








السانا گفته:




13 اسفند 1400 در 6:35 ب.ظ 






سلام وقت بخیر من سال دهم هستم من اگر سال ۱۲ ام رو بتونم انجا برم بخونم بعدش میتونم بدون کنکور وارد دانشگاه دولتی پزشکی بشم و هزینه هاش خیلی بالا؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




16 اسفند 1400 در 4:04 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای تحصیل دردانشگاه های نوبی میبایست آزمون سنگینی را پشت سر گذاشته و پس از قبولی در آزمون ورودی است که میتوانید در دانشگاههای این کشور تحصیل نمایید

پاسخ 










	








MIE11 گفته:




10 اسفند 1400 در 2:53 ب.ظ 






با سلام

بله اگر نمرات و رزومه خوبی داشته باشید می تونید درخواست بورسیه بدید

پاسخ 










	








رامتین گفته:




9 اسفند 1400 در 3:42 ب.ظ 






با سلام من دانش اموز رشته گرافیک پایه یازدهم هستم و ساله دیگه دیپلم می گیرم . من می خواهم برای تحصیل به کشور کره جنوبی به روم . سطح زبان انگلیسی من خیلی خیلی ضعیف است . من می توانم با یک سال زبان انگلیسی خواندن مدرک تافل بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




9 اسفند 1400 در 4:46 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

این موضوع بستگی به استعداد و تلاش های شما دارد و وقت مشخصی برای این موضوع نمی توان تعیین کرد.

پاسخ 










	








حسین محمودپور گفته:




9 اسفند 1400 در 2:27 ق.ظ 






سلام دختر من الان 11 سالشه و علاقه شدیدی به بازیگری داره و دوست داره بیاد کره جنوبی البته بعد از گرفتن دیپلم شرایط پذیرش چجوریه و این که چه قد سرمایه لازم داره و چه قوانینی برای پذیرش کلا پناهنده هستش

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




9 اسفند 1400 در 9:09 ق.ظ 






سلام و عرض ادب. دوست عزیز موسسه ما هیچگونه خدمات و مشاوره ای در زمینه پناهندگی و موارد مرتبط ارائه نمیدهد

پاسخ 










	








ایران گفته:




2 اسفند 1400 در 5:24 ب.ظ 






درود

آیا دانشگاه KAIST پذیرشِ دانشجوی ایرانی دارد ؟

اگر پذیرش دارد ، این دانشگاه چه شرایطی برای پذیرش دانشجوی ایرانی در مقطع " لیسانس " دارد ؟ اگر کسی مسلط به زبان انگلیسی و مسلط به زبان کره ای باشد و هم چنین رتبه ی خوبی در کنکور سراسری ایران به دست آورده باشد و مثلا در رشته ی فیزیک دانشگاه علم و صنعت ایران ( مقطع لیسانس ) پذیرفته شده باشد و " فقط یک سال " از درسش را خوانده باشد ، می تواند ادامه ی درسش را در KAIST بخواند و آن جا مقطع لیسانس را به پایان برساند ؟ و آیا KAIST آزمون ورودی دارد ؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




3 اسفند 1400 در 5:40 ب.ظ 






سلام دوست عزیز امکان ادامه تحصیل و تطبیق واحدها متاسفانه امکان پذیر نیست و شما می بایست از ابتدا مجدد درخواست تحصیل دهید. نیازی به شرکت در آزمون ورودی نیست.

پاسخ 










	








ستایش گفته:




2 اسفند 1400 در 3:35 ب.ظ 






سلام. میخواستم برای اول دبیرستان، سال دهم اقدام کنم. میخواستم بپرسم چطوری میشه نامه پذیرش گرفت؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




2 اسفند 1400 در 3:43 ب.ظ 






دوست عزیز اخذ پذیرش از طریق ثبت نام در سایت مدرسه انجام می گیرد.

پاسخ 










	








یاسمن افشاری گفته:




30 بهمن 1400 در 10:59 ق.ظ 






سلام خسته نباشید بنده 23 سال سن دارم با مدرک کارشناسی… سوالم اینه ایا میتوانم ارشد خودم رو در کره بگیرم؟ یا باید از نو لیسانس این کشورو بگیرم؟؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




30 بهمن 1400 در 5:44 ب.ظ 






بله میتوانید برای ادامه تحصیل اقدام نمایید

پاسخ 






	








فاطمه گفته:




7 اسفند 1400 در 9:41 ب.ظ 






چگونه در آنجا اقامت،داشته باشیم من خیلی آنجا را دوست دارم آنجا باشم میشه بگید که چجوری و با چه بودجه ای بریم آنجا من سال هفتم هستم

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




8 اسفند 1400 در 10:39 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

میتوانید برای تحصیل در دانشگاه های کره اقدام نمایید.

پاسخ 
















	








ناشناس گفته:




26 بهمن 1400 در 10:56 ب.ظ 






سلام برای ادامه تحصیل در کره با رشته کامپیوتر میشه بو رسیه گرفت

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




27 بهمن 1400 در 5:06 ب.ظ 






با سلام

بستگی به پرونده و رزومه تون داره

می تونید با موسسه تماس بگیرید و مشاوره رایگان دریافت کنید

پاسخ 










	








ANITA گفته:




22 بهمن 1400 در 10:49 ب.ظ 






سلام . من زیر دیپلم هستم و مدرک آیلتس دارم ۱۴ سالم هم هست میخواستم بپرسم برای سال دهم میتونم پذیرش بگیرم ؟؟ برای رشته موسیقی توی دبیرستان 

توی بقیه نظرات که دیدم انگار گفتید میشه درسته ؟

اگر اره لطفا میگید چطوری باید اقدام کنم

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




25 بهمن 1400 در 4:00 ب.ظ 






با سلام

بله می تونید اقدام کنید

می تونید با موسسه تماس بگیرید و مشاوره رایگان دریافت کنید

پاسخ 










	








YASAMAN گفته:




21 بهمن 1400 در 4:26 ب.ظ 






من ۱۴ سالمه و زیر دیپلمم اگه بخوام برای تحصیل برم کره بدون خانوادم میتونم اقدام کنم؟

و اینکه معدل سال هفتمم ۱۹/۴۵شد و معدل هشتمم هم ۱۸/۳۶شده با این معدل میتونم برای سال دهمم برم کره؟

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




21 بهمن 1400 در 6:10 ب.ظ 






با سلام

بله می تونید از الان اقدام کنید که تا ترم سپتامبر وارد کره بشید

پاسخ 










	








هدیه گفته:




20 بهمن 1400 در 1:18 ب.ظ 






سلام میخواستم بپرسم برای اینکه در کره جنوبی تحصیل کنیم حتما حتمت باید انگلیسی بلد باشیم نمیشه زبان خود کشور (زبان کره ای) رو یاد بگیریم؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




20 بهمن 1400 در 1:58 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

اگر بخواهید به زبان کره ای تحصیل نمایید باید در آزمون کنکور کشور کره که بسیار سخت و دشوار است شرکت نمایید و در صورت قبولی پای در دانشگاه های کره جنوبی بگذارید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




18 بهمن 1400 در 2:57 ق.ظ 






سلام من میخواستم بپرسم که بنده دانشجوی فوق دکتری سازه های هیدرولیکی و از قبل دکتری مهندس عمران دارم و تقریبا ۲ ماه دیگه مدرک ایلتس ۷رو میگیرم امکان مهاجرت از طریق تحصیل وجود داره که من برم و اونجا درس رو ادامه بدم؟

ممنون میشم جواب بدین دوست عزیز

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




18 بهمن 1400 در 9:09 ق.ظ 






در صورتی که شما بتوانید یک سوپروایزر پیدا کنید میتوانید درخواست ویزای تحصیلی را داشته باشید

پاسخ 










	








هستی گفته:




17 بهمن 1400 در 1:42 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر.

ببخشید من دارم دوره های آیلتس ور میگذرونم و مدارم رو تکمیل میکنم برای ادامه تحصیل در خارج از کشور و فعلا برای کشور هلند چون در زمینه کشاورزی نامبروان چون رشته من مهندسی بیوسیتم هست که جزو کشاورزی حساب میشه. میخواستم بدونم کره جنوبی رشته مهندسی بیوسیستم در مقطع کارشناسی ارشد رو داره ؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




4 خرداد 1401 در 1:44 ب.ظ 






سلام و ارادت

بسته به زمانی که اقدام میکنید متفاوت است. میایست لیست رشته هایی که توسط دانشگاه ارائه می شود را بررسی کنید.

پاسخ 










	








Sara گفته:




8 بهمن 1400 در 9:51 ق.ظ 






سلام خسته نباشین ببخشید گفتین ک برای پذیرش دانشجو در مقطع لیسانس ریز نمرات و معدل سه سال دبیرستان از شروط کشور کره هست میخواستم بدونم برای پذیرش رشته پرستاری و فیزیوتراپی این ریز نمرات و معدل ها باید در چه رنجی باشن؟

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




12 بهمن 1400 در 12:25 ب.ظ 






با سلام

هر چقدر این موارد بیشتر باشن شانستون برای دانشگاه های معتبرتر بیشتر هست

پاسخ 










	








M گفته:




3 بهمن 1400 در 11:19 ق.ظ 






سلام خسته نباشید

اگر با معدل میخوایم وارد دانشگاه شیم یعنی کنکور ندیم و در رده دیپلم بخونیم مشکلی نیست؟!

یعنی کنکور و رتبه در تحصیل در دانشگاه کره جنوبی اجباریه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




12 بهمن 1400 در 6:39 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز آزمون ورودی بستگی به رشته و دانشگاهی که پذیرش میگیرد دارد.

پاسخ 










	








... گفته:




3 بهمن 1400 در 10:37 ق.ظ 






سلام خسته نباشید

ببخشید من کلاس هشتم هستم و دارم کلاس زبان کره ای می رم و تازه شروع کردم و زبان انگلیسیم هم چند تا کتاب مونده تا مدرک بگیرم می خواستم لطفا بگین که شرایط تحصیل در دبیرستان های کره جنوبی برای من امکان پذیره؟ و لطفا راهنمایی کنید خیلی ممنون

پاسخ 






	








hanie گفته:




18 بهمن 1400 در 1:03 ب.ظ 






سلا سلام من ۱۳ سالمه و می خواهم در آینده رشته پزشکی را در کره جنوبی ادامه بدم می خواهم بدانم باید از چه سنی برم ادامه تحصیل؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




18 بهمن 1400 در 3:06 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

پس از دریافت دیپلم 12 ساله خود می توانید برای مهاجرت تحصیلی به کره اقدام نمایید.

پاسخ 










	








MIE21 گفته:




18 بهمن 1400 در 11:57 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

خیر امکان دریافت ویزای تحصیلی برای تحصیل در دبیرستان های کره جنوبی ممکن نمی باشد. شما می توانید برای مقطع دانشگاه اقدام نمایید.

پاسخ 










	








...... گفته:




1 بهمن 1400 در 2:45 ق.ظ 






حدود چقدر باید داشته باشی برای مهاجرت

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




19 بهمن 1400 در 6:26 ب.ظ 






با سلام

بستگی به روش مورد نظر شما داره

می تونید با موسسه تماس بگیرید و مشاوره رایگان دریافت کنید

پاسخ 










	








معصومه گفته:




30 دی 1400 در 9:09 ب.ظ 






سلام

ببخشید وقتی دیپلم رو با معدل از دانشگاه در ایران بگیریم و بخوایم برای ادامه تحصیل در کره جنوبی توی رشته موسیقی تحصیل کنیم مدرک زبان اجباری هست!؟

و بورسیه با این رشته امکان پذیره و یک فرد رو بدون رتبه قبول میکنن؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




4 خرداد 1401 در 1:44 ب.ظ 






سلام و اراد

داشتن مدرک زبان الزامی است

رشته موسیقی شامل دریافت بورسیه نمی شود.

پاسخ 










	








@Mobina گفته:




30 دی 1400 در 2:29 ق.ظ 






سلام خسته نباشید مطالب بسیار خوبی عرضه کردید… ??

یه سوال اگر برای تحصیل ساپورت مالی خوبی از طریق خانواده نداشته باشیم و قیم هم برای گرفتن اقامت در دبیرستان و دانشگاه نداشته باشیم اما از لحاظ مدرک زبان و مدرک تحصیل همه چیز عالی و کامل باشه، امکان گرفتن ویزا و پاسپورت که گفته بودید شرایط خاص داره و کمی دشوار هست، وجود داره؟ یعنی میتونیم بدون هزینه ی انچنانی، با ارائه مدارکمون اقامت تحصیلی و بعدش اقامت زندگی رو بگیریم؟؟ 

برای مثال بنده پایه نهم هستم، اگر مدرک آیلتس ۶/۲ و تسلط زبان کره ای و اشنایی با تاریخ کره رو داشته باشم، میتونم برای دانشگاه مستقیم کره برم و اونجا تحصیل کنم، بدون اینکه تو دانشگاه ایرانی تحصیل کرده باشم؟ درکل منظورم این هست از لحاظ مالی یا قیم خوب نباشم، اما مدارکم کامل و تحصیلاتم خوب باشه، میتونم طی حداکثر ۱٠ سال تحصیلاتم در سطح عالی کره باشه؟؟ و بتونم زندگی با سطح خوبی رو برای خودم فراهم کنم؟؟ ممنون میشم راهنماییم کنید?

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




30 دی 1400 در 9:36 ق.ظ 






دوست عزیز مهاجرت هزینه دارد و باید شرایط مالی خوبی داشته باشید تا بتوانید مهاجرت کنید.

پاسخ 










	








mohamad گفته:




26 دی 1400 در 1:23 ب.ظ 






سلام خسته نباشید یه سوال داشتم در مورد تحصیل در کره من الان 16 سالمه 18سالگی میخام برم کره و مهاجرت تحصیلی انجام بدم و اونجا اقامت بگیرم با زبان انگلیسی در رشته ای اقتصاد میتونم اونجا با زبان انگلیسی تحصیل ادامه بدم یا نمیشه و به نظر شما کشور کره کشور خوبی یا نه

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




21 بهمن 1400 در 12:30 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله می توانید با دریافت مدرک زبان انگلیسی به شرط داشتن سایر شرایط برای تحصیل در کره اقدام نمایید.

پاسخ 










	








آناهید گفته:




24 دی 1400 در 12:37 ب.ظ 






سلام. میخواستم بدونم آیا من بعد از فارغالتحصیلی در مقطع فوق لیسانس از کشور کره میتونم به کشور دیگه ای مهاجرت کنم؟ یعنی مدرک تحصیلی کره برای من یک امتیاز محسوب میشه یا خیر

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




8 خرداد 1401 در 3:21 ب.ظ 






سلام و ارادت

د صورتی که قصد دارید به کشور اروپایی مهاجرت کنید بهتر است در ابتدا برای اخذ پذیرش تحصیلی در آن کشور اقدام نمایید.

پاسخ 










	








taha .p.k گفته:




23 دی 1400 در 10:18 ب.ظ 






سلام خسته نباشید واسه تحصیل واز نظر بهترین کشور رفتن به کره جنوبی مناسب هست یا کشور های اروپایی بهتر است لطفا جواب مو بدید ممنون

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




21 بهمن 1400 در 4:47 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز بهتر است با موسسه تماس بگیرید تا شرایط شمارو جهت مهاجرت به کشورهای اروپایی بررسی کنند.

پاسخ 










	








مریم گفته:




19 دی 1400 در 12:26 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیز ببخشید بهترین کشور و بهترین دانشگاه برای تحصیل در رسته ریاضی چیه!؟ ممنون

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




4 فروردین 1401 در 3:08 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

معمولاً دانشگاه های کانادا و امریکا برای این چنین رشته هایی فضای مناسب تری برای کار پس از تحصیل خواهند داشت

پاسخ 










	








Ela گفته:




18 دی 1400 در 2:44 ب.ظ 






سلام سوالی داشتم، اینکه آیا در آلمان آینده شغلی برای شغل بازیگری وجود داره؟ یا در کره جنوبی؟ برای تحصیل در رشته بازیگری کشور کره جنوبی بهتره یا آلمان؟ زبان آلمان و کره جنوبی بلدم

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




4 فروردین 1401 در 3:18 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

به طور کلی رشته بازیگری رشته مناسبی برای مهاجرت نمی باشد، چرا که بازار کار آنچنان خوبی برای این رشته پس از اتمام تحصیل وجود ندارد و پس از مدتی اگر نتوانید مشغول به کار در این رشته شوید باید خاک آن کشور را ترک نمایید

پاسخ 










	








M گفته:




16 دی 1400 در 12:51 ق.ظ 






سلام

ببخشید من میخوام برا بعده دیپلم یعنی دانشگاه به کره برم میخواستم بدونم کنکور چی میشه اونجا ازم آزمونی نمیگیرن و مستقیم وارد دانشگاه میشم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




19 خرداد 1401 در 6:29 ب.ظ 






سلام و ارادت

در خصوص برگزاری آزمون ورودی قوانین و شرایط دانشگاه های مختلف متفاوت می باشد.

پاسخ 










	








پارمیس گفته:




15 دی 1400 در 2:39 ب.ظ 






سلام من الان ۱۸ سالمه بپرسم برای رفتن به دانشگاه کنکوک کره چه چیز های لازمه ؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




15 دی 1400 در 4:20 ب.ظ 






دوست عزیز مدارک موردنیاز پذیرش با توجه به قوانین دانشگاه، رشته و … متغیر است اما بطور کل مدرک تحصیلی و مدرک زبان از الزامات ثبت نام است.

پاسخ 










	








مریم گفته:




15 دی 1400 در 9:32 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیز بیخشید من سال دیگه کنکور دارم اگر در کنکور رتبه تک رقمی بشم امکان بورسیه از طریق رتبه کنکور هست؟ یا بهتره لیسانس رودر ایران بگیرم بعد اقدام کنم؟ ممنون

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




15 دی 1400 در 4:21 ب.ظ 






با سلام قبولی کنکور ایران در فرایند پذیرش شما تاثیری نخواهد داشت. پیشنهاد می شود اگر هدفتان مهاجرت است از مقطع لیسانس اقدام نمایید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




14 دی 1400 در 12:03 ب.ظ 






سلام من می خواستم بپرسم که در دانشگاه ملی سئول هر ماه چند وون میدن و جای خواب با خود دانشگاه هست یا خیر

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




26 اسفند 1400 در 5:04 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای تحصیل قرار نیست پول به شما پرداخت بشه و همچنین اگر منظورتون از جای خواب، خوابگاه هست که هزینه اش بر عهده دانشجو می باشد.

پاسخ 










	








Army گفته:




8 دی 1400 در 4:23 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من ۱۷ سالمه و کلاس یازدهمم میتونم قبل کنکور جایی برای بورسیه آزمون بدم؟ و اینکه رشته های هنری مثلا انیمیشن سازی توی کره خوبه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




21 بهمن 1400 در 4:48 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز بورسیه تحصیلی در مقطع دبیرستان امکان پذیر نیست و هزینه های تحصیل و زندگی با متقاضی می باشد.

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




4 دی 1400 در 11:41 ق.ظ 






سلام من الان ۱۳ سالمه اما دوست دارم رشته پزشکی در کره ادامه بدم فقط نمیدونم از چه سنی میتونم برای رفتن آماده شم؟؟؟؟؟؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




11 بهمن 1400 در 5:51 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز شما بعد از اتمام دوره تحصیلی خود و اخذ دیپلم 12 ساله با داشتن شرایط مناسب می توانید مهاجرت تحصیلی کنید.

پاسخ 










	








Luna گفته:




4 دی 1400 در 11:14 ق.ظ 






سلام من میخوام در کره جنوبی تحصیل کنم..آیا زبان این کشور برای یادگیری سخت است؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




11 بهمن 1400 در 5:53 ب.ظ 






سلام و ارادت

یادگیری زبان ها خارجی با توجه به شرایط افراد مختلف، توانایی افراد، مدت زمانی که وقت صرف میکنند برای آموزش متفاوت است.

پاسخ 






	








Hanie گفته:




18 بهمن 1400 در 1:00 ب.ظ 






سلام من ۱۳ سالمه خیلی دوست دارم برای رشته پزشکی برم کره میخواستم بدونم از چه سنی میتونم برم کره درس بخونمــــــــــــــــ؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




19 بهمن 1400 در 11:37 ق.ظ 






برای تحصیل در دانشگاه شما باید مدرک دیپلم دوازده ساله داشته باشید تا بتوانید اقدام نمایید

پاسخ 
















	








ببخشید یعنی ما نمیتونیم توی رشته ی تجربی توی کره ی جنوبی تحصیل کنیم ؟ گفته:




3 دی 1400 در 2:18 ب.ظ 






ببخشید یعنی امکانش هست که ما با رشته تجربی مثلا بعد از اینکه کنکور داریم پزشکی عمومی بیاریم بورسیه بشیم ؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




25 اسفند 1400 در 6:06 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای تحصیل در رشتههای علوم پزشکی در کشور کره جنوبی باید مدرک زبان کره ای داشته باشید و همچنین در کنکور کشور کره جنوبی قبول گردید

پاسخ 










	








مینا گفته:




2 دی 1400 در 8:55 ب.ظ 






سلام خسته نباشید. میخواستم بپرسم من اگه برای ادامه تحصیل در مقطع ارشد به کره جنوبی برم اجازه کار ندارم؟ یعنی نمیتونم درآمد کنم؟!

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




11 بهمن 1400 در 5:54 ب.ظ 






سلام و ارادت

شما با داشتن شرایط مناسب، میتوانید جهت تحصیل در مقطع ارشد به کشورهای خارجی مهاجرت کنید.

پاسخ 










	








ملیکا گفته:




2 دی 1400 در 11:37 ق.ظ 






سلام و خسته نباشید. میخواستم بپرسم آیا پذیرش گرفتن در کره از دانشگاهی مثل دانشگاه شریف امکان پذیر هست؟ یعنی شخصی که لیسانس کامپیوتر از شریف داره میتونه برای ارشد به کره بره؟ و اینکه باید زبان کره ای مسلط باشیم که بتونیم پذیرش بگیریم؟ ممنونم

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




2 دی 1400 در 4:14 ب.ظ 






دوست عزیز اخذ پذیرش دانشگاه های کره در صورتی که قبلا دانشجو دانشگاهی غیر از شریف بوده باشید نیز امکان پذیر است! تسلط به زبان انگلیسی الزامیست

پاسخ 










	








. گفته:




1 دی 1400 در 2:49 ب.ظ 






با سلام.می خواستم بدونم اگه بر روی زبان کره ای مسلط باشیم باز هم نیازی به آزمون تافل یا آیتلس هست؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




1 دی 1400 در 4:28 ب.ظ 






با سلام دوست عزیز

تحصیل در کره جنوبی برای دانشجویان بین المللی به زبان انگلیسی است

پاسخ 










	








. گفته:




1 دی 1400 در 2:46 ب.ظ 






با سلام .خیلی ممنون ازمطالبتون.برای رشته ی مهندسی عمران چه دانشگاهی برای تحصیل بهتره و جذب بیشتری داره؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




13 اسفند 1400 در 11:33 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بهتر است برای این رشته در دانشگاه های کشور های اروپایی یا امریکایی اقدام نمایید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




30 آذر 1400 در 10:56 ب.ظ 






سلام میشه مثلا برای دبیرستان بری کره اونجا درس بخونی البطه تنهایی؟

پاسخ 






	








YASAMAN گفته:




21 بهمن 1400 در 4:19 ب.ظ 






سلام

من ۱۴ سالمه و کلاس نهم هستم

میخواستم بدونم توی کره رشته خوانندگی هست یا نه و اگر هست میتونم توی ۱۵ سالگی به کره جنوبی مهاجرت کنم؟

برای مهاجرت و درس خوندن توی این رشته فقط زبان کره ای یاد داشته باشم کافیه یا حتما باید انگلیسی هم بلد باشم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




25 بهمن 1400 در 10:49 ق.ظ 






بله دوست عزیز باید به زبان کره ای هم تسلط کامل داشته باشید

پاسخ 










	








MIE12 گفته:




1 دی 1400 در 10:27 ق.ظ 






سلام در صورتی که مدرسه شما شبانه روزی باشد یا بتوانید قیم معرفی نمایید بله امکان پذیر است

پاسخ 










	








betyy گفته:




27 آذر 1400 در 9:49 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر ممنونم بابت مطلب خوبتون و ممنونم که ضحمت میکشین تا ما چیز های که میخوام رو دریافت کنیم

و یه سوال داشتم چطور میشه برای مدرسه یونگسان درخواست داد من توی سایت ملک پور دنبال سایت مدرسه یونگسان گشتم پلی پیداش نکردم

پاسخ 






	








Zahra گفته:




2 دی 1400 در 3:05 ق.ظ 






سلام وقت بخیر خواستم بدونم که من اینجا در ایران مدرک پرستاری و تا لیسانس تحصیل کردم و خواستم به کره جنوبی مهاجرت کنم اما وقتی مهاجرت کنم اونجا میشه به کار و تحصیلم ادامه بدم یا باید از اول بخونم تا باز مدرک بگیرم

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




2 دی 1400 در 4:05 ب.ظ 






دوست عزیز مدرک پرستاری شما در سایر کشورها از جمله کره مورد تایید نیست پیش از ورود به بازار کار یا ادامه تحصیل باید معادلسازی شود

پاسخ 










	








MIE9 گفته:




28 آذر 1400 در 10:15 ق.ظ 






دوست عزیز شما میتوانید برای دریافت پذیرش از این مدرسه اقدام داشته باشید

پاسخ 






	








معصومه گفته:




3 دی 1400 در 12:19 ب.ظ 






سلام چجوری میشه با خانواده مهاجرت کرد؟

نه دعوت نامه داریم ن هیچی و چ نوع ویزایی باید بگیریم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




11 بهمن 1400 در 5:55 ب.ظ 






سلام و ارادت

شرایط خانواده می بایست بررسی شود. با توجه به شرایطی که دارا هستند پیشنهاد مهاجرتی متفاوت داده می شود.

پاسخ 
















	








بتول گفته:




25 آذر 1400 در 1:28 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر

ممنونم بابت مطلب خوبتون

و میخواستم یه سوال بپرسم من 13 سالمه سال اینده میشم 14 سال و میخوام به کره جنوبی سفر کنم برای ادامه تحصیل و امکانش هس ویزا دانش اموزی بگیرم برم بدون خانواده من خانواده ام راضین که تنها برم ولی از بعضی ها پرسیدم گفتن نه نمیشه تنها رفت ایا امکانش هست ممنون میشم به سوالم جواب بدین?

پاسخ 






	








YASAMAN گفته:




21 بهمن 1400 در 4:21 ب.ظ 






منیه ویدیو دیده بودم یک دختر ایرانی توی کره تحصیل میکرد و به زبان کره ای درس میخوند خواستم بدونم چجوری ممکنه مگه دانش اموزای بین المللی توی مدارس انگلیسی درس نمیخونن؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




4 اسفند 1400 در 5:25 ب.ظ 






دوست عزیز در صورتی که شما مقیم این کشور باشید امکان تحصیل در در مدارس و دانشگاه های دولتی این کشور وجود دارد.

پاسخ 










	








MIE9 گفته:




25 آذر 1400 در 10:52 ق.ظ 






دوست عزیز در صورتی که خانواده بتوانند ساپورت مالی خیلی خوبی از شما داشته باشند، میتوانید برای تحصیل در مدارس شبانه روزی این کشور اقدام داشته باشید

پاسخ 










	








پریسا گفته:




22 آذر 1400 در 9:50 ب.ظ 






سلام وقت بخیر ببخشید درمورد رشته انسانی برای بورسیه و تحصیل در کره جنوبی چه رشته ای بورسیه میشه در رشته انسانی؟؟؟؟؟؟؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




8 خرداد 1401 در 3:27 ب.ظ 






سلام و ارادت

بورسیه تحصیلی در مقاطع تحصیلات تکمیلی و در رشته های خاص امکان پذیر است.

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




22 آذر 1400 در 8:41 ب.ظ 






ســـــلـــــــام

خیلی به رشته نیروی انتظامی علاقه مندم دوست دارم در کشور کره جنوبی باشند حالا میتونم در آینده در کره جنوبی پلیس شوم چگونه

معدل من هفده میباشد

دهم انسانی

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




8 خرداد 1401 در 3:28 ب.ظ 






سلام و ارادت

برخی از پوزیشن های شغلی مخصوص بومیان کشورها می باشد و به مهاجرین تعلق نمی گیرد.

پاسخ 










	








مهسا گفته:




14 آذر 1400 در 11:17 ب.ظ 






سلام من ۳۵ سالمه و فوق لیسانس مهندسی برق از دانشگاه آزاد دارم ایا شانسی برای قبولی بورسیه دارم؟ اگر نه می تونم با هزینه شخصی در آنجا تحصیل کنم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




15 آذر 1400 در 11:55 ق.ظ 






دوست عزیز شما باید مدرک زبان و رزومه علمی خوبی داشته باشید تا بتوانید واجدشرایط دریافت بورسیه شوید

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




14 آذر 1400 در 7:19 ب.ظ 






سلام خسته نباشید ببخشید میخواستم ببینم بعد از دریافت ویزای تحصیلی کره جنوبی میتونیم از مبلغ تمکن مالی برداشت کنیم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




15 آذر 1400 در 12:41 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر. بله دوست عزیز. پس از اینکه ویزا را دریافت کردید، مبلغ را میتوانید از حساب تان برداشت کنید

پاسخ 












دیدگاه های جدیدتر »
 
































































4.2/5 - (50 امتیاز) 





 دسته بندی پرسش ها
	پناهندگی (161)
	توریستی (92)
	سایر پرسش ها (1422)
	سرمایه گذاری و تمکن مالی (703)
	سوالات عمومی (1569)
	مهاجرت از طریق ازدواج (126)
	مهاجرت از طریق تولد فرزند (56)
	مهاجرت تحصیلی (3325)
	مهاجرت کاری (2293)

محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































